



PERFORMANS PROGRAMI 2025







“KONYA’MIZI ÇOK DAHA GÜZEL YARINLARA TAŞIMAK İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Selçuklu Dârülmülk’ü Konya’mızı, Konya Modeli Belediyecilik anlayışıyla Türkiye Yüzyılı’nda ülkemizin en önemli itici gücü haline getirmek için büyük bir çaba sarf ediyoruz.

2024 yılı; 31 ilçemizin tamamında onlarca projeyi hayata geçirdiğimiz, dünyada ise şehrimizin uluslararası etkinliğini güçlendirdiğimiz bir yıl oldu.

Konya’mızın çehresini kadim tarihinin ihtişamına yaraşır şekilde yenileyeceğimiz **Dârülmülk Projesi** kapsamında 2024 yılında da çalışmalarımız hızla devam etti.

Tarihi şehir merkezindeki 20 farklı kentsel dönüşüm, yenileme ve restorasyon çalışmasını kapsayan Türkiye’nin en büyük ihya projesi olan Dârülmülk Projesi kapsamında Dârülmülk Sergi Sarayı, Taş Bina ve Depo No: 4 restorasyonlarını geçtiğimiz yıllarda tamamlamıştık. Şehrimizin kalbinde bulunan Kılıçarslan **Meydanı’nda Meydan Evleri** olarak tabir edilen 13 evin restorasyonu ve Velesbit Müzesi çalışmalarımızı da tamamladık.

Büyük Larende Dönüşümü projemiz süratle devam ediyor. Bölgede faaliyet gösteren esnaflarımızı Adana Yolu üzerindeki 9.445 metrekare alandaki çok daha işlevsel dükkanlar taşıdık.

Karatay Belediyemiz ile birlikte yapacağımız **Mevlana Arkası Kentsel Yenileme Projemizin** tanıtımını gerçekleştirdik. Bu proje Dârülmülk Projesimizin en kapsamlı ve en maliyetli projesi olacak. Proje tamamlandığında Konya’mızın kalbine tarihi bir dokunuş gerçekleştireceğiz.

Büyükşehir Belediyesi olarak arsa tahsisinde bulunduğumuz **Eski Sanayi ve Karatay Sanayi Kentsel Dönüşümü** kapsamında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızla birlikte çalışmalarımızda sona yaklaştık. 2.690 dükkândan ve 134 ticari alandan oluşan Yeni Sanayi Sitemizin inşa sürecinin önemli bir kısmını tamamladık. Bu yılın sonunda Eski Sanayi ve Karatay Sanayi’yi yeni güzel dükkanlara taşımaya başlayacağız.

Yeni Sanayi Sitesi’nin olduğu bölgede sanayi için uzmanlaşmış **bir itfaiye merkezi inşa ettik...**

Şehrimizin en özel bölgelerinden olan Akyokuş bölgesinde Akyokuş Kasrımızı tamamlamamızın ardından, **bölgedeki palye düzenleme çalışmalarımızda önemli mesafe kat ettik.** Bu çalışmalarımızı da en kısa zamanda tamamlamayı hedefliyoruz.

Ülkemizdeki en önemli kentsel dönüşüm projelerinden biri olan; **Sille Cephaneliğini, Çumra’da 8,5 milyon metrekarelik alan üzerine yaptığımız yeni cephaneliğe taşıma projemizi tamamladık.**

Yine, Milli Savunma Bakanlığımızla imzaladığımız protokolle; şehir merkezi içerisinde kalan Ağır Bakım olarak bildiğimiz 640.000 metrekarelik alanı, ASELSAN Konya’nın hemen yanında inşa etmeye başladığımız yeni bir bölgeye taşıyoruz. **Konya belediyecilik tarihinin tek seferde ihale edilen en yüksek bütçeli yatırımı olan Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü ve 56. Bakım Fabrika Müdürlüğü** için çalışmalarımız hızla sürüyor.

Sanayi bölgelerinin taşkınlardan korunması için Lale Caddesi-Ankara Yolu-Aslım Caddesi arasında başlatılan **Keçili Kanalı İslah Projesi** kapsamında çalışmalarımız devam ediyor. Yine yapımına başladığımız **Buzlukbaşı Taşkın Koruma Tesisi Projesi** ile şehrimizdeki taşkın risklerini azaltarak kritik ulaşım ve sanayi bölgelerini olası risklere karşı güvence altına almayı hedefliyoruz.

Eski belediye binamızın olduğu bölgede gerçekleştirdiğimiz Türkiye'nin en güzel şehir kütüphanelerinden biri olacak **Yeni Şehir Kütüphanemizde** çalışmalarımız devam ediyor. Bu projemizi hayata geçirirken bölgedeki yeşil dokuyu ve ağaçları da koruyarak mevcut projemize dâhil ettik.

Şehir merkezinde trafiğinin yükünü çeken caddeleri rahatlatmak ve alternatif ulaşım güzergâhları oluşturmak için; bisiklet yolları, geniş yaya kaldırımları ve yeşil alanları bulanan yeni caddeler inşa ediyoruz. Bu kapsamda daha önce tamamladığımız Abdülhamid Han, Alparslan Türkeş, Kazakistan ve Karabağ Caddelerinin ardından, **Necmettin Erbakan Caddemizin de hizmete açtık.**

Şehrimizin ulaşım ve trafik kalitesini en yüksek seviyelere taşımak için başlattığımız **Sedirler Köprülü Kavşağı, Fırat Caddesi Köprülü Kavşağı, Kanal Caddesi Köprülü Kavşağı ve Şehir Hastanesi Köprülü Kavşağı** çalışmalarımızı tamamlayarak hizmete açtık. Şehrimize hayırlı uğurlu olsun.

Ulaşımında şehrimizi dünya standartlarına taşımak için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızla birlikte **27 kilometre olan mevcut raylı sistem ağıımızı 105 kilometreye çıkaracağız.** Büyükşehir Belediyesi olarak bu projenin önemli bir parçası olan **Şehir Hastanesi-Stadyum Hattı'nın 11.2 kilometrelik birinci etabının temelini attık.** Hattın ikinci etabı için de **Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızla için devir protokolü imzaladık.**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızla birlikte hayata geçireceğimiz bir diğer raylı sistem projemiz olan **KONYARAY Banliyö hattı** kapsamında çalışmalarımız sürüyor.

KOSKİ vasıtasıyla **2024 yılı içinde tüm ilçelerimizde; binlerce metrelik kanal şebekesi hattı ve su şebekesi hattı çalışması gerçekleştirdik.**

Yerel kalkınmaya öncülük etmek adına Bilim Merkezi yanına Konya genelindeki kooperatiflerde üretilen ürünlerin satılacağı **PELEN Markasıyla, Yöresel Ürünler Satış Ofisleri** inşa ettik.

Genç KOMEK Yaz Okulu bünyesinde bu yaz 20 bin 652 öğrencimizi ağırladık. Bilgehanelerimiz 10 bin 168 öğrencimize hizmet verdi. Lise Medeniyet Akademilerimizden 4 bin 178 öğrencimiz faydalandı. 28 ilçemizde düzenlediğimiz Yaz Spor Okullarımızda bu yaz 8 bin öğrencimiz yaz tatilini sporla geçirdi. Konya Bilim Merkezi bünyesinde hizmet veren Bilim Tırı, Temmuz ve Ağustos aylarında 31 ilçemizde 17 bin öğrenciye ulaştı.

Gençlerimizin nitelikli zaman geçirmelerine ve doğayı tanımalarına katkı sağlamak için Gençlik ve Eğitim Kampları düzenledik. Üniversiteli gençlerimizle, üniversitelerde öğrenci buluşmaları gerçekleştirdik. Geçtiğimiz yıl üniversiteye hazırlanan 12. Sınıf öğrencilerimize sunduğumuz 3 bin lira destek projesini bu yıl da sürdürüyoruz. Bu yıl desteğimiz 4 bin lira olarak gerçekleşecek.

Sosyal, kültürel ve turizme dayalı çalışmalarımız, 2024 yılında da öncelik verdiğimiz konulardan biri oldu. Bu kapsamda **Mistik Müzik Festivali, Tarihi Bedesten Alışveriş Günleri ve Konya Kitap Günleri** etkinliklerimizle şehrimizde adeta bir kültür bayramı yaşattık.

Merkez dışında 28 ilçemizin tamamında ziyaret, açılış ve temel atma programları gerçekleştirdik. 2024 yılında Şehir Konakları, İlçe Tarım Müdürlükleri, Spor Tesisleri, Halı Sahalar, Atık su Arıtma Tesisleri, Mezbahalar, Pazar Yerleri, Cephe Sağıklaştırma Projeleri, KOMEK, Bilgehane ve Lise Medeniyet Akademileri gibi sayısız hizmetleri ilçelerimize sunduk.

2023 yılında, Cumhuriyetimizin 100. yılında üstlendiğimiz Dünya Belediyeler Birliği (UCLG) başkanlığı vazifesi ile dünyanın birçok şehrinde dünya gündemine yön vermenin gayretini gösterdik. Başta İsrail Gazze'deki zulmü olmak üzere, dünyamızı etkileyen birçok meselede, şehrimizden aldığımız ilhamla, tüm dünyada farkındalık oluşturduk. Mazlum insanların sesi olmaya gayret ettik.

Bunların dışında **Türk Dünyası Belediyeler Birliği, Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği, Tarihi Şehirler Birliği Başkan Yardımcılığı, İslam Başkentleri ve Şehirler Birliği Yönetim Kurulu** üyeliği vazifelerimle şehrimizin küresel vizyonunu daha da güçlendirmeyi sürdürdük. Bugüne kadar olduğu gibi 2025 yılında da Konya'mızı çok daha güzel yarınlara taşımak ve tüm dünyada bir marka haline getirmek için çalışmaya devam edeceğiz.

2025 yılı Performans Programı'nın Konya'mız ve tüm hemşehrilerimiz adına hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Saygılarımla...

UĞUR İBRAHİM ALTAY
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

İÇİNDEKİLER

GENEL BİLGİLER	1
MİSYON - VİZYON - İLKELER	5
İDARİ BİLGİLER	6
İNSAN KAYNAKLARI VE FİZİKİ KAYNAKLAR	15
PERFORMANS BİLGİLERİ	16
BİRİMLERE AİT PERFORMANS TABLOLARI	19
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	19
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI	20
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI	23
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	24
DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	25
EMLAK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	26
FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	28
GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	29
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	33
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI	34
İLÇE HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	35
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI	37
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI	39
İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI	40
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	42
MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	44
PARK VE BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	44
SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	46
ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI	48
YAPI KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI	50
YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI	52
ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	53
2025 YILI ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ	54
2025 YILI ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ	56

1. GENEL BİLGİLER

KONYANIN TARİHÇESİ

Bir şehrin kendi kendini yönetmesi demek olan belediye; büyüyerek zenginleşip şehirleşen yerleşimlerde oluşan bir teşkilattir. Kelime olarak Arapça "belde" ve "bilad" kelimeleriyle bağlantılı olan kelime Tanzimat Döneminde kullanılmaya başlamıştır.

Müslüman beldelerde belediyenin temeli "hisbe" teşkilatıdır. Hisbe; dini emirler uyarınca gerçekleştirilen genel ahlaki ve kamu düzenini koruma faaliyetlerini ve özellikle bununla görevli müesseseyi ifade eder. Bu işle görevli memura da muhtesip denir. Hisbe, şeri bir müessesedir ve İslam şehrinde haram olanın işlenmesinin amme otoritesi tarafından önlenmesini emreder. Muhtesibin üç ana görevi vardır. Bunlar; dini, iktisadi ve adlidir. Hz. Peygamber zamanından beri varlığı bilinen hisbe yani ihtisap işi, Hz. Ömer'in halifeliği zamanında tam teşkilatlı bir müessese haline gelmiştir. Bu teşkilat Emevi, Abbasi ve Selçuklular dönemlerinde de devam etmiştir.

Selçuklu Döneminde Nizamülmülk, her şehir ve kasabaya bir muhtesibin tayin edilmesini gerektiğini söylemiştir. Eğer bir yerde ihtisap işleri nizamını kaybeder, ticaret ve ölçüler murakabesiz kalır, şeriat işleri bozulur ve fışk aşikare vuku bulursa, oraya derhal heybetinden halkın ve ileri gelenlerin korkacağı hassa emirlerinden birini göndermesini sultana tavsiye etmiştir.

Konya'da ihtisap teşkilatı hakkında Selçuklular zamanında yazılmış olan Takrîr-ü'l-menâsib (devlet makamlarına tayinler) adlı eserde bir ihtisap menşuru (belgesi) vardır. Bu belgede Sadr-ı kebir divanülhisbe hakimi ve muhtesipler meliki Necmeddin Ebu Bekir'in Darülmülk Konya ihtisap işleri başına tayin edildiğine dair bilgilere yer verilmektedir. Fiyatların tespitinde pazarlarda men etme yetkisiyle miskal ve dirhemlerin ölçü ve ayarlarını muhafazada tam bir gayret ve itina göstermesi, alış-veriş esnasında maiyetinde bulunan kimselerin satıcı ve müşterilerin durumlarına bakarak adaletsizliğe meydan vermemesi, esnafın hakkına riayet etmesi ve yeni kaideler koymaktan sakınarak pazarlara emin tellallar koyması, kefaletsiz işe müsaade etmemesi, suçlulara suçu nispetinde ceza vermesi ve bütün ihtisap şartlarına riayet etmesi şeklinde bu mansıp sahibinin vazifeleri sayıldıktan sonra onun, eski muhtesiplerin ihtisap resmi olarak tasarruf ettikleri iradı alması bildirilmekte ve emir, naip ve Konya pazarları halkının Necmeddin Ebu Bekir'in muhtesip ve pazarların hakimi olarak tanınmaları ve tevki-i hümayuna itimat etmeleri buyrulmaktadır.



II. Kılıçaslan zamanında Konya'da sultana mensup Konyalı Fahreddin Yunus bin Hasan isminde dükkan sahibi bir muhtesip ile Malatyalı Ebu Bekir bin Hasan isminde diğer bir muhtesibin mevcudiyeti kayıtlarda geçmektedir. Karatay Vakfiyesi'nde, ordu muhtesibi (Muhtesibu'l-asakir) olarak adı geçen Ebu Sait bin İlyas namında bir kimsenin mevcudiyeti, bu memuriyet ve vazifenin askeriteşkilat içerisinde de bulunduğunu ortaya koyması bakımından önemlidir. Muhtesiplere diğer devlet memurları gibi maişet tahsis edilmeyip esnaf ve pazarlarda muayyen bir ihtisap resmi verilmekteydi.

Müslümanların hakim olduğu şehirlerde adli merciin kadılarına yüklenmesi en gelişmiş örneğiyle bir kurulu nizam olarak Osmanlı Devrine aittir. Osmanlı şehrinin yönetimi ve yargı görevi ilmiye sınıfından olan kadılarına bırakılmıştı. Kadı sadece şehrin değil, civarındaki köylerle nahiyelerinde mülki amiri ve yargıcı idi ve buna "Kaza dairesi" denirdi. Merkez bürokrasisinin üyesi olan kadı belirli bir süre için tayin edildiği bu bölgede yargının, kolluk işlerinin, mali görevlerin ve şehir yönetiminin sorumlusuydu. Klasik Osmanlı Döneminde şehir yönetiminde beledi, mülki ve adli görev aynı elde toplanmıştı. Kadı güvenlik amiri ve vakıfların deneticisiydi. Kadı'nın bu görevleri yerine getirmesi için kendisine yardımcı olan bazı başka görevliler, kurumlar ve gruplar vardı. Subaşı, böcekbaşı, çöplük subaşısı, mimarbaşı gibi Yeniçeri Ocağı mensubu subaylar ve görevliler, genel güvenlikten temizlik ve imar düzeninin sağlanmasına kadar çeşitli alanlardaki kolluk görevini yerine getirmektedirler.

Yine Kadı'nın, büyük merkezlerin değişik semtlerinde bulunan "ayak naibi" denen vekilleri onun adına narhın uygulanmasını kontrol etmek, bölgelerindeki davalara bakmak ve esnafı teftiş etmekle görevliyidiler. Osmanlı taşra idaresinde genellikle büyük memurların personeli onların özel hizmetlileridir.

Yavuz Sultan Selim döneminde çıkan Karaman eyaleti kanunları içinde yer alan "Kanun-ı İhtisab-ı Şehr ve Kaza-i Konya" adlı kanunnamede muhtesibin görevleri şu şekilde sıralanmaktadır:

"Muhtesib, narh-ı ma'rufdan noksan üzere satduğu ehl-i hazarı kadı ma'rifetiyle ta'yir edüb kanun-, mukarrer üzere cerimesin alur; ziyade nesne alamaz."

"Ve muhtesib, me'kulat satan ehl-i sukdan her hafta haftalık deyü birkaç akçesin alur. Bakkal ve aşçı ve etmekçi ve kassab dahi rızasıyla muhtesibe kesim gibi ikişer akçe verürmiş. Fi'l-hakika bu vaz', ehl-i suka naks üzere satmağa rıza ve icazetdir. Ve bir tulum peynirden bid'aten resm alub andan saldırırmış. Kadı mahkemesine verilen narhı gözetmeyüb ve eksüğün dutub cerime almağa mukayyed olmaduğı ecilden bid'atler refolunub kadım kadımı tilere olmak mukarrer kılındı. Narh görülmeyüb hakk-ı sükut almak min-ba'd caiz değildir."

Yine Osmanlı Döneminde ihtisap teşkilatıyla birlikte şehirlerde yürütülen bazı hizmetler vakıf müessesesince karşılanırdı. Vakıf müessesesi, vakfın statüsü ve dokunulmazlığını şehirdeki alt yapı ve bazı sosyal hizmetleri şeri kaidelerle himaye altına alarak herhangi bir idari otoritenin veya cemaatin usulsüz müdahalelerinden ve değiştirmesinden de korurdu. Şehrin hakimi (adli merci) bu alanda kontrolcü fonksiyonu da yüklenirdi.

Osmanlı Döneminde Konya'da da vakıfların belediye görevlerini üstlendiği görülmektedir. Vakıfların belediye görevlerini layıkıyla üstlendiklerini gösteren tarihi vesikaların başında şeriye sicilleri gelmektedir. Şehirdeki çeşitli vakıflara ait yapıların zamanla onarımı gerektiğinde vakıf mütevellileri mahkemeden onay almak zorundaydı. Bu amaçla yapılan mimari keşiflerin şeri sicillerdeki örnekleri belediyecilik konusunda canlı ve değerli bilgiler içermektedir. Ayrıca şehirdeki konutların alım-satımı için de mahkemeye başvurularak hüccet istenirdi. İşte bu yüzden Konya şeriye sicilleri dikkatlice incelenirse, Osmanlı Dönemindeki Konya şehir dokusu hakkında çok önemli bilgiler elde etmek mümkündür. Bu bilgilerden Osmanlı Devrinde şehir dokusu ve yapılışmasının tesadüfi oluşmadığı, tersine sistemlik bir şekilde hazırlanan altyapı kavramının mevcut olduğu ortaya çıkar. Konya sicil kayıtlarına göre; 1683 yılında Elhac İshak Efendi tarafından şehrin en işlek iki kapısı olan Ertaş ve At Pazarı kapıları arasına baştanbaşa kaldırım döşetilmişti. Yine aynı şekilde Konya'nın kuzeyinden Musalla yöresinden Ertaş Kapısı'na ve At Pazarı Kapısı yakınındaki Buğday Pazarı'ndan semerciler çarşısına kadar kaldırım inşa edilmişti. Diğer bir sicil kaydında ise; kaldırım konusunun şehrin başka kesimlerinde alt yapı ögesi olarak yer aldığı görülmektedir. 1672 yılında Mevlana Zaviyesi yakınındaki Kiremitli Han'dan Şehir Irmağına kadar kaldırım döşetilmişti. Aynı biçimde altmış beş odası, beş kenefi (hela) bulunan Valide Han'ın avlusuna da kaldırım döşenmişti.

Yine aynı anlayışla iki bin kişinin ihtiyacını karşılamakta olan Karamanoğlu İbrahim Bey evkafından Mahkeme Hamamı'nın pis sularının akıtılması için şehir suruna kadar künklerden oluşan bir kanalizasyon şebekesi döşetilmişti. Halkın, şehrin temizliği konusunda da bilinçli olduğu bir başka kayıta anlaşılmaktadır. 1670 yılında At Pazarı Kapısı (bugünkü Kapu Camii'nin hemen yanı) çevresinde oturanlar mahkemeye gelerek buradaki kasapların yol üzerine atıklarını döktüklerini şikayet etmişler ve bu durumu yasaklatıcı karar çıkartmışlardır. Ayrıca dericilikle uğraşanların yoğun bir şekilde bulunduğu şehrin debbağhanesi de günümüzdeki modern belediyecilik uygulamalarına benzer bir şekilde şehir dışında, şehrin kuzeydoğusuna düşen Kafur Nehri'nin iki tarafına inşa edilmişti.

Ayrıca Osmanlı Döneminde düzenli bir şekilde şehirdeki eski ana tesislerde onarımlar gerçekleştirilmekteydi. Hem bu dönemde şehrin ana kimliğinin korunması açısından, hem de tarihi eserlerin günümüze kadar gelebilmelerini sağlamış olması yönünden bu onarım faaliyetleri son derece önemlidir. Bu konu ile ilgili 1672 tarihli bir sicil kaydına göre; Mevlana Zaviyesi yakınındaki Kiremitli Han'ın bitişiğine yapılan bir dükkanın, hanın damından akan yağmur sularının yapıya zarar verdiğinin tespit edilerek, bunun önlenmesi için mimarbaşının da katıldığı teknik bir keşif yapılmış ve eski bir yapı olan bu hanın korunmasını sağlamak için "zikrolunan mescid vakfının üç dükkanının hedmine (yıkılmasına) ve Çelebi Efendi'nin kahvehanesinin saçağı altında vaki bir buçuk zira' (yaklaşık 1,20 m) arzı olan sekinin hedmine ve şimal tarafında vaki mülkü olan dükkanın hedmine" karar verilmiştir.

XVII. yüzyılda 20.000'e ulaşan Konya nüfusunun% 25'i bulan bölümü surların dışındaydı ve özellikle kırsal kesimden gelen ve sosyo ekonomik sorunları bulunan kesim için Konya surlarının dışında elverişli bir yerleşim alanı doğmuştu. Bu durumu canlı bir biçimde sergileyen birçok sicil kaydı bulunmaktadır. 1718 yılında, şehir dışındaki vakıf arazi üzerinde çok düşük bir yıllık zemin kirası vererek yeni konutlar inşa edenlerle ilgili bir belge konuyu çok açık bir şekilde gözler önüne sermektedir. Bu şeri sicil kaydı şöyledir:

“Hususu alil-beyanın mahallinde ketb ve tahrir-i ictima olunmağın savb-ı şer’i enverden me’zunen Mevlana Muhammed Efendi İbn Mustafa Çelebi irsal olunup ol dahi zeyl-i kitabda harrara’l-esamiyi Müslimin ile mahmiye-i Konya’da Türbe-i Celaliye Vakfı’ndan olup Dolapucu Mahallesi kurbunda müceddeden bina olunan menzillere varup vakf-ı mezbur mütevellisi Bayram Çelebi iltimasıyla bi’r-rıza cümle beyinde senede vakıf tarafına her bir menzilin verilen icare-i zemini, beyan eder hurrira fı’l-yevmi’l-ısrın min cemaziyelüla li sene selasin ve mie ve elf (20 Cemaziyelevvel 1130). 34 şahıs, 11 şahit , yekün 306 Akçe”. Buna göre yeni inşa edilen 34 hanenin yıllık zemin kirası 4-10 akçe arasında değişmektedir. Bir ekmeğin 1 akçe olduğu bu dönemde bir ev için takdir edilen yıllık arsa kirası çok düşük gözükmetedir.

Konya belediye teşkilatının ilk kuruluşu 1830-39 yıllarında Aşık Şem’i* ile başlar. II. Mahmut zamanında İstanbul ziyareti dönüşü padişahın teveccühüyle ihtisap ağalığı vazifesi verilen Şem’i ölümüne kadar bu vazifeyi ifa etmiştir.

Türkiye’de Avrupa tarzında ilk belediye teşkilatının, 1854 yılında İstanbul’da kurulan Şehremaneti ile başladığı kabul edilmektedir. Türk belediye teşkilatında İstanbul ve taşra olmak üzere iki kanaldan gelişme kaydedilmiş; İstanbul’da başlayan Batılı tarzdaki beledi hizmetler, Kırım Savaşı’nın yapıldığı yıllara rastlamış, şehrin bir bölgesinde (VI. Daire) başlatılmış, daha sonra şehrin diğer bölgelerine teşmil edilmiştir. Taşradaki beledi hizmetler ise 1864 yılında çıkarılan Vilayet Nizamnamesi ile başlamıştır.

Konya belediye teşkilatı ile ilgili olarak en eski resmi bilgiler Vilayet Nizamnamesi’nden dört yıl sonraya rastlamaktadır. Nitekim bu konuda en eski tarihli bilgiler H.1285/1868 M. tarihli Konya Salnamesi’nde bulunmaktadır.



1918 yılında ise ufak çapta bir elektrik tesisatı kurulmasıyla şehir ilk defa elektriğe kavuşmuş, Konya elektrik tesisatına sahip nadir iller arasına girmiştir.

Ulaşım konusunda ise; Batılı anlamda ilk modern atılım, atlı tramvaydır. 1906 yılında kararı alınan tramvayın, 1909 yılında rayları döşenmiş, 1913 yılında da vagonlarının gelmesiyle tramvay tam işletmeye açılmıştır (bk. Atlı Tramvay*).

Milli Mücadele Döneminde Osmanlı uygulamaları devam etmiş ve 1921’de kabul edilen Teşkilat-ı Esasiye Kanunu ile beledi hizmetlerin vilayet şurası tarafından yürütülmesi düşünülmüştür. Hayata geçirilemeyen bu düzenlemeden sonra Cumhuriyet Döneminde 1924 yılında ilk defa belediyecilik konusunda bir düzenleme yapılmıştır.

1961 Anayasası ile mahalli idarelere mali ve hukuki yönden önemli düzenlemeler yapılmıştır. 1961 yılında Konya Belediyesi dahilinde 170 mahalle bulunmaktadır. Bu tarihlerde belediye binasının inşasına başlanmış, Ankara giriş yolu yapılarak trafiğe açılmıştır. 1963 yılında yapılan bir düzenleme ile daha önce belediye meclisi üyeleri arasından seçilen belediye başkanlarının doğrudan, serbest ve nispi temsil esasına göre seçilmesi sağlanmıştır.

1981 yılında 2561 sayılı Büyükşehirlerin Yakın Çevresindeki Yerleşimlerin Ana Belediyelere Bağlanmaları Hakkındaki Kanun ile 300.000’i geçen sekiz büyük ilde ana belediyeye komşu küçük belediye ve köylerin birleştirilmesi sağlanmıştır. Bu uygulama ile belediye sayısı 1.700’den 1.580’e düşmüş ve aynı zamanda 150 kadar köyün tüzel kişilikleri kaldırılmıştır. Bu kararın alınmasındaki en önemli etken hızlı şehirleşmenin ortaya çıkardığı alt yapı yetersizliğidir. 09.01.1981 tarih 1981/19 sayılı meclis kararı ile Konya Belediyesi çevresinde bulunan Sille, Dere ve Hocacıhan belediyelerinin sınırları ile birlikte belediyeye bağlanmasına, Dere ve Hocacıhan belediyelerinin mahalle, Sille Belediyesinin de şube müdürlüğü haline getirilmesine karar verilmiştir. Ayrıca Kayacık, Tatlıcak, Saraçoğlu, Taşra Karaaslan, Elmacı, Yaylapınar (Abdürreşit), Hasanköy, Karahüyük,

Yeni Kozağaç, Beybes, Hatıp, Köyceğiz, Yazır köylerinin mahalle olarak Konya Belediyesine bağlanmasına ve bu köylerin hudutlarının belediye hududu olarak tespit edilmesi gerçekleşmiştir. Müstakbel aksaklıkları önleyebilmek amacıyla da; Karaömerler, Tömek, Ortakonak (Zivecik), Alakova, Dikmeli (Göden), Çayırbağı, Sulutas, Sarayköy, Ardıçlı (Malas), Şadiye (Dokuz), Sarıcalar, Yukarıpınarbaşı, Aşağıpınarbaşı köyleri sınırlarının belediye mücavir alan sınırı olarak tespit edilmesi karara bağlanmıştır.

Bu ilhaklarla belediye hizmet alanı 38 bin 700 hektardan 77 bin 600 hektara (mücavir alanla birlikte 128 bin 600 hektar) çıkmış; merkez nüfus 329 bin 139'dan 353.300'e yükselmiştir.

1983 yılında yeni bir imar planı yapılmıştır. Bu planda, 1974 planında olduğu gibi, şehir formunun doğrusallaştırılmasına yönelik olarak, şehir merkezi ile Kampus alanı arasına tramvay, günümüzde Kule ve çevresi olarak bilinen bölgeye de "Yeni Kent Merkezi" önerilmiştir.

1981-1987 yılları arasında Belediye Gelirleri Kanunu'nu ve Belediye ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun ile belediyelerin gelirleri kısmen arttırılmıştır. Bu dönemde büyükşehirlerin yakın çevresindeki yerleşim yerlerinin ana belediyelere bağlanmasına ilişkin düzenlemeler ile büyük şehirlerin etrafında oluşmuş olan çok sayıda belediye tek bir belediye haline getirilmiştir.

Konya Belediyesi, 20.06.1987 tarih 3399 sayılı Kanun ile üç ilçeden (Meram, Selçuklu ve Karatay) meydana gelen "Büyükşehir" statüsüne kavuşturulmuştur.



09.08.2004 tarih 2004/67 sayılı meclis kararı ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun geçici 2. Maddesi gereğince büyükşehir belediyesi sınırları içinde kalan ve tüzel kişilikleri sona ererek mahalleye dönüşen köylerin isimleri ile bu sınırların içinde olup, orman köyü özelliğinde olan ve dolayısıyla köy tüzel kişilikleri devam eden köylerin, şu şekilde ilçelere bağlanmasına karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediyesine Bağlanan İlk Kademe Belediye ve Orman Köyleri: Sulutas, Tatköy, Ardıçlı, Dokuz, Aşağıpınarbaşı, Yukarıpınarbaşı, Tömek (Selçuklu); Çomaklı, Yenibahçe, Dikmeli, Pamukçu, Boyalı, Boruktolu (Meram), Kaşınhanı (Yeni Mahalle), Kaşınhanı (İstasyon Mahallesi), Çarıklar (Fatih Mahallesi) (Meram ilk kademe belediyeleri); Yükselen (Merkez Mahallesi), Yükselen (Bilecik Mahallesi) (Selçuklu ilk kademe belediyeleri); Küçükmuhsine (orman köyü), Sarıcalar (mücavir alan köyü) (Selçuklu); Çayırbağı (orman köyü), Karadiğın Deresi (orman köyü) (Meram); Eler, Sakyatan, Şatır, Ortakonak (Karatay); Alakova (Meram); Sarayköy (Selçuklu).

Konya Büyükşehir Belediyesi olarak 2014 yılında yürürlüğe giren 6360 sayılı Büyükşehir Yasası sonrası 31 ilçemizle toplam 41.050 km² alanda hemşerilerimize etkili, verimli ve kesintisiz hizmet etmeye devam ediyoruz.



1. A MİSYON-VİZYON-İLKELER

1. A. 1 MİSYONUMUZ

Konya Modeli Belediyecilik anlayışıyla kaynakları etkin ve verimli kullanarak Şehrimizin hizmet standartlarını daha yükseğe çıkarmak ve 31 İlçemizin tamamında eşit hizmet anlayışı doğrultusunda çalışmalar gerçekleştirerek Konya'yı yakın vadede her alanda güçlü bir şehir haline getirmek.

1. A. 2 VİZYONUMUZ

Sürdürülebilir hizmet politikasıyla Konya'yı tüm dünyada marka şehirler arasına taşıyarak her alanda örnek olmayı başarmış bir şehir inşa etmek.

1.A. 3 TEMEL DEĞERLERİMİZ

1. Kaynakları etkin ve verimli kullanmak
2. Kalite
3. Vatandaş Memnuniyeti
4. Adalet
5. Demokrasi
6. Şeffaflık
7. Yenilikçilik
8. Kültürel ve tarihi mirasa saygı
9. Doğaya, çevreye ve iklim değişikliğine duyarlılık
10. Uluslararası markalaşmak

1.B. 2 YÖNETİM YAPISI

Türkiye'nin idari yapılanmasında, birbirini ikame eden iki sistem vardır. Bunlardan birisi; kamu hizmetlerinin yalnız bir merkezden idare edildiği " merkezden yönetim" sistemidir. Yasama, yürütme ve yargıya ilişkin genel esaslar ve bu esaslara yönelik yetki ve sorumlulukların kullanıldığı bu sistem "merkezi idare" tarafından işletilir. Diğer ise; kamu hizmetlerinin yerel yönetim birimleri tarafından görüldüğü "yerinden yönetim" sistemidir. Yerel hizmetlerin sunumuna ilişkin yetki ve sorumlulukların kullanıldığı bu sistem ise "yerel yönetimler" tarafından işletilir.

Türk kamu yönetimi sistemi, merkeziyetçilik sistemine dayanmaktadır. Ancak , merkezden yönetim ve yerinden yönetim sistemleri ılımlılaştırılarak birleştirilmiş vaziyettedir. Mahalli idarelerin çalışma sistemleri incelendiği zaman, gerek idari ve gerekse icrai faaliyetlerinde hafifletilmiş merkezi yönetim etkisi belirgin şekilde hissedilir. Ülkemizde idari yapı, merkezden yönetime ağırlık verilerek örgütlendirilmiştir.

Genel yönetimin, mahalli idareler üzerindeki denetimi oldukça ağırdır. Bunun özerklik boyutu hizmetin gerektirdiği ölçüde netleştirilememiştir. Merkezden yönetim ilkesinin yumuşatılmış biçimi " Yetki Genişliği" ni ortaya çıkarmıştır. Bu ilke sebebiyle ve neticesiyedir ki ; Merkez, taşra kuruluşlarına belli konularda kendiliğinden karar alma yetkisini tanır.

Belediyeler, yetki, sorumluluk ve görevleri itibarı ile bir yerel yönetim birimidirler. Kuruluş, yetki, görev ve sorumluluklar kanunla düzenlenir . Örgütlenme de ikili bir yapı gözetlenir. Bunlardan birincisi, "Büyükşehir Belediyesi" sistemidir ki bu sistemde Büyükşehir Belediyelerinin yanında İlçe belediyeleri yer alır. Diğer ise, "İl Belediyesi" sistemidir ki, bu sistem içerisinde de "il belediyesi", "ilçe belediyesi" ve " belde belediyesi" yer alır. Ancak bu belediyeler arasında sadece yapısal bağlılık bulunur. Aralarında hiyerarşik bir bağdan söz etmek mümkün değildir.

Belediyeler görev, yetki ve sorumluluklarını kanun ve bu kanunlara dayalı ikincil mevzuat düzenlemelerinden alırlar. Bu kapsamda belediyelerin temel kanunu 5393, sayılı " Belediye Kanunu" dur. Ayrıca Büyükşehir Belediyeleri için temel kanun olarak, 5216 sayılı "Büyükşehir Belediyesi Kanunu" vardır. Ayrıca 6360 sayılı kanun ile On üç ilde Büyükşehir Belediyesi ve yirmi altı ilçe kurulması ile bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair kanundur. Resmi Gazete'de 6 Aralık 2012 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Belediyelerin görevleri, yerel anlamdaki kentsel, fiziki, kültürel ve sosyal ihtiyaçların karşılanmasına yönelik görevlerdir.

Belediyeler, görev, yetki ve sorumlulukları seçilmiş ve atanmış kamu görevlileri eliyle yürütürler. Belediye Meclisi, Belediye encümeni veya belediye başkanı tarafından alınan kararlar, belediye başkanı ve diğer atanmış kamu hizmetlileri eliyle uygulanır. Alınan kararlar ve yapılan uygulamalar, iç ve dış denetim mekanizmalarının denetimine tabidir. Bu denetim bazı noktalarda ağır bir vesayet uygulaması olarak ortaya çıkar.



1.B.3 İÇ KONTROL SİSTEMİ

Konya Büyükşehir Belediyesinin mali kontrol çalışmaları, muhasebe işlemlerinin kontrolü, gelir ve gider işlemlerinin hukuka uygunluğunun araştırılması, harcamalara ilişkin belgelerin doğruluk ve tutarlılığı, mali yönetimi, kaynakların etkin, verimli ve kaliteli kullanılıp kullanılmadığı konularını içermektedir. Mali kontrol çalışmaları, iç kontrol ve dış kontrol olmak üzere ikiye ayrılmaktadır.

İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.

Üst yönetimin iç kontrol kapsamındaki sorumluluk gerekleri; harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla gerçekleştirilmektedir .

Dış Kontrol:Ölkemizde belediyeler üzerindeki mali denetim, belediyelerin gelir ve giderleri ile malları üzerinde TBMM adına denetim yapma yetkisi bulunan Sayıştay tarafından yapılmaktadır. Bundan başka Belediyeler açısından İçişleri Bakanlığı'nın da belli yetkileri ve sorumlulukları bulunmaktadır.

Dış denetim, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları dikkate alınarak; Kamu idaresi hesapları ve bunlara ilişkin belgeler esas alınarak, mali tabloların güvenilirliği ve doğruluğuna ilişkin mali denetimi ile kamu idarelerinin gelir, gider ve mallarına ilişkin mali işlemlerinin kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygun olup olmadığının tespiti,

1.B.4 BİLİŞİM SİSTEMİ

EKİPMAN ADI	TOPLAM
Fiziksel ve Sanal Sunucu	425
PC, Terminal (Bilgisayar)	4.485
Yazıcı	990
Güvenlik Kamera	5.800
Otobüs Kamerası	10.000
Araç Telsizi	415
El Telsizi	930
Role Merkezi	1
Plotter	7
Telsiz İstasyonu	26
Mobil Telsiz İstasyonu	1
TOPLAM	23.080

1.B.5 MEVZUAT ANALİZİ

Belediyelere ve/veya belediye başkanlarına çeşitli kanun ve yönetmelikler ile görev ve yetkiler verilmiştir. Belediyeler bir taraftan kamu hukukuna dayanan işlemler yaparken diğer taraftan özel hukuka ait işlemler yaparlar. Bu yönüyle bir taraftan kamu hukuku kurallarına, bir taraftan da özel hukuk kurallarına tabidirler. Yani hem bir özel hukuk tüzel kişisi olarak, alım satım yapmak.kirayavermek.sözleşmeyapmak.vergi mükellefi olmak gibi hak ve yükümlülüklerle sahip oldukları gibi, hem de kamulaştırma yapmak ,imar planı yapmak uygulamak, para cezaları vermek.vergi, harç, katılma payı tahsil etmek, gibi kamu hukukunun hak ve yetkilerine sahiptirler.

Ayrıca belediyeler bu faaliyetleri bizzat kendi personel ve imkanları yapabildiği gibi ihale ve imtiyaz yöntemi, bağlı kuruluş tesis etmek, işletme kurmak, şirket kurmak, gibi çeşitli yöntemlerle yerine getirdiklerinden tabii oldukları mevzuat da farklılaşmakta ve artmaktadır. Bu çalışmamızda belediyelerin çoğunlukla karşılaştıkları ve sıklıkla icracısı oldukları kanunlara yer verilmiş, bu kanunlara dayanan yönetmeliklere doğal olarak kapsamda olduğu kabulü ile atıf yapılmakla yetinilmiştir.

3402 SAYILI KADASTRO KANUNU	775 SAYILI GECEKONU KANUNU	3194 SAYILI İMAR KANUNU
2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU	3621 SAYILI KIYI KANUNU	634 SAYILI KAT MÜLKİYETİ KANUNU
5366 SAYILI YIPRANAN TARİHİ VE KÜL. TAŞINMAZ VARLIKLARIN YENİLENEREK KORUNMASI VE YAŞATILARAK KUL. HAK. KAN.	2022 SAYILI 65 YAŞINI DOLDURMUŞ, MUHTAÇ, GÜÇSÜZ VE KİMSESİZ TÜRK VATANDAŞLARINA AYLIK BAĞ. HAK. KANUN	2981 SAYILI İMAR VE GECEKONDU MEVZUATINA AYKIRI YAPILARA UYGULANACAK BAZI İŞLEMLERE DAİR KANUN
2985 SAYILI TOPLU KONUT KANUNU	2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU	6831 SAYILI ORMAN KANUNU
2960 SAYILI BOĞAZIÇI KANUNU	5543 SAYILI İSKAN KANUNU	4708 SAYILI YAPI DENETİMİ HAKKINDA KANUN
5378 SAYILI ENGELLİLER KANUNU	2918 SAYILI KARAYOLU TRAFİK KANUNU	ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİNE DAİR KANUN
4925 SAYILI KARAYOLU TAŞIMA KANUNU	5510 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU	2828 SAYILI SOSYAL HİZMETLER KANUNU
3628 SAYILI MAL BİLDİRİMİNDE BULUNULMASI, RÜŞVET VE YOLSUZLUKLARLA MÜCADELE KANUNU	5774 SAYILI BAŞARILI SPORCULARA AYLIK BAĞ. VE DEVLET SPORCU ÜNVANI VERİLMESİ HAKKINDA KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN	6360 SAYILI 13 İLDE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE 26 İLÇE KURULMASI İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN
5395 SAYILI ÇOCUK KORUMA KANUNU	3998 SAYILI MEZARLIKLARIN KORUNMASI HAKKINDA KANUN	5627 SAYILI ENERJİ VERİMLİLİĞİ KANUNU
5490 SAYILI NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU	3960 SAYILI KALITSAL HASTALIKLARLA MÜCADELE KANUNU	1593 SAYILI UMUMİ HIFZISIHHA KANUNU
3359 SAYILI SAĞLIK HİZMETLERİ KANUNU	5996 SAYILI VETERİNER HİZMETLERİ, BİTKİ SAĞLIĞI, GIDA VE YEM KANUNU	5199 SAYILI HAYVANLAR! KORUMA KANUNU
6502 SAYILI TÜKETİCİNİN KORUNMASI HAKKINDA KANUN	4688 SAYILI KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKA KANUNU	4628 SAYILI EPDK TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN
5846 SAYILI FİKİR VE SANAT ESERLERİ KANUNU	6279 SAYILI ÇOĞALTILMIŞ FİKİR VE SANAT ESERLERİNİ DERLEME KANUNU	3572 SAYILI İŞ YERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN KANUN
394 SAYILI HAFTA TATİLİ KANUNU	1380 SAYILI SU ÜRÜNLERİ KANUNU	3713 SAYILI TERÖRLE MÜCADELE KANUNU

4207 SAYILI TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN ZARARLARININ ÖNLENMESİ VE KONTROLÜ HAKKINDA KANUN	1608 SAYILI UMURU BELEDİYEYE MÜTEALLİK AHKAMI CEZAIYE KANUNU	3473 SAYILI MUHAFAZASINA LÜZUM KALMAYAN EVRAK VE MALZEMENİN YOK EDİLMESİ HAKKINDA KANUN
6306 SAYILI AFET RİSKİ ALTINDAKİ ALANLARIN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ HAKKINDA KANUN	7269 SAYILI UMUMİ HAYATA MÜESSİR AFETLER DOLAYISIYLA ALINACAK TEDBİRLERE DAİR KANUN	5902 SAYILI AFET VE ACİL DURUMU YÖNETİMİ BAŞKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN
4483 SAYILI MEMURLAR VE DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN YARGILANMASI HAKKINDA KANUN	6356 SAYILI SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ KANUNU	1164 SAYILI ARSA ÜRETİMİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ HAKKINDA KANUN
3308 SAYILI MESLEKİ EĞİTİM KANUNU	2942 SAYILI KAMULAŞTIRMA KANUNU	4857 SAYILI İŞ KANUNU
2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNU	5434 SAYILI EMEKLİ SANDIĞI KANUNU	5326 SAYILI KABAHAHLER KANUNU
5176 SAYILI KAMU GÖREVLİLERİ ETİK KURULU KURULMASI VE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN	657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUNU	3473 SAYILI MUHAFAZASINA LÜZUM KALMAYAN EVRAK VE MALZEMENİN YOK EDİLMESİ HAKKINDA KANUN
488 SAYILI DAMGA VERGİSİ KANUNU	1319 SAYILI EMLAK VERGİSİ KANUNU	2004 SAYILI İCRA İFLAS KANUNU
2577 SAYILI İDARİ YARGILAMA USULU KANUNU	3065 SAYILI KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNU	6085 SAYILI SAYIŞTAY KANUNU
6107 SAYILI İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ HAKKINDA KANUN	6183 SAYILI AMME ALACAKLARININ TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUN	5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU
2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU	5429 SAYILI TÜRKİYE İSTATİSTİK KANUNU	3071 SAYILI DİLEKÇE HAKKI KANUNU
5809 SAYILI ELEKTRONİK HABERLEŞME KANUNU	7201 SAYILI TEBLİGAT KANUNU	5070 SAYILI ELEKTRONİK İMZA KANUNU
5355 SAYILI MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ KANUNU	6245 SAYILI HARCIRAH KANUNU	4982 SAYILI BİLGİ EDİNME HAKKI KANUNU
KARAYOLLARI TRAFİK YÖNETMELİĞİ	OTOPARK YÖNETMELİĞİ	YÜZME SUYU KALİTESİ YÖNETMELİĞİ
BELEDİYE VE BAĞLI KURULUŞLARIN MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ NORM KADRO İLKE VE STANDARTLARINA DAİR YÖNETMELİK	BAKIM MUHTAÇ ENGELLİLERİN TESPİTİ VE BAKIM HİZMETİ SAĞLAMALARININ BELİRLENMESİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK	KAMU PERSONELİNİN YABANCI DİL BİLGİSİ SEVİYESİNİN TESPİTİNDE AİRESAS VE USULLER HAKKINDA YÖNETMELİK
TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ	EVDE BAKIM HİZMETLERİ SUNUMU HAKKINDA YÖNETMELİK	DEVLET ARŞİV HİZMETLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

TÜTÜN BAĞIMLILIĞI TEDAVİ VE EĞİTİM BİRİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK	ISINMADAN KAYNAKLANAN HAVA KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ	EGZOS GAZI EMİSYONU KONTROLÜ İLE BENZİN VE MOTORİN KALİTESİ YÖNETMELİĞİ
ATIKLARIN DÜZENLİ DEPOLANMASINA YÖNELİK YÖNETMELİK	MAHALLİ İDARELER HARCAMA BELGELERİ YÖNETMELİĞİ	BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ
ATIK YÖNETİMİ GENEL ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK	ATIK PİL VE AKÜMÜLATÖRLERİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ	AMBALAJ ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ
TIBBİ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ	MAL ALIMI İHALELERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ	KATI ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ
TEHLİKELİ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ	SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ	ATIK SULARIN KANALİZASYONA DEŞARJ YÖNETMELİĞİ
İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK	BELEDİYE ZABITA YÖNETMELİĞİ	BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK
DEPREM YÖNETMELİĞİ	ELEKTRONİK HABERLEŞME SEKTÖRÜNDE ACIL YARDIM ÇAĞRI HİZMETLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK	BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK
TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNDE GEÇİŞ HAKKINA İLİŞKİN YÖNETMELİK	İHALELERE YÖNELİK YAPILACAK BAŞVURULAR HAKKINDA YÖNETMELİK	KAMUKURUM VE KURULUŞLARINDA GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ ESASLARINA DAİR GENEL YÖNETMELİK
MAHALLİ İDARELER BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ	HİZMET ALIM İHALELERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ	BELEDİYE YÖNETMELİKLERİ
MEZAR YERLERİNİN İNŞASI CENAZE NAKİL VE DEFİN İŞLEMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK	HAFRİYA T TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ	KAMU İDARELERİNDE STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK
KAMU İDARELERİNCE HAZIRLANACAK FAALİYET RAPORLAR HAKKINDA YÖNETMELİK	STRATEJİ GELİŞTİRME BİRİMLERİNİN ÇALIŞMA USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK	İÇ KONTROL VE ÖN MALİ KONTROLE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR YÖNETMELİĞİ
DEVLET MEMURLARININ TEDAVİ YARDIMI VE CENAZE GİDERLERİ YÖNETMELİĞİ	ELEKTRONİK İMZA KANUNUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK	BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ KOORDİNASYON MERKEZLERİ YÖNETMELİĞİ
YAPIM İŞLERİ İHALELERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ	DANIŞMANLIK HİZMET ALIMLARI MUAYENE VE KABUL YÖNETMELİĞİ	MAHALLİ İDARELER UZLAŞMA YÖNETMELİĞİ

Belediyelere ve/veya belediye başkanlarına çeşitli kanun ve yönetmelikler ile görev ve yetkiler verilmiştir. Bu mevzuat hükümlerinin değil, belki isimlerinin bile sayılması bu çalışmanın sınırlarını aşmaktadır. Zira belediyeler bir taraftan kamu hukukuna dayanan işlemler yaparken diğer taraftan özel hukuka ait işlemler yaparlar. Bu yönüyle bir taraftan kamu hukuku kurallarına, bir taraftan da özel hukuku kurallarına tabidirler. Yani hem bir özel hukuku tüzel kişisi olarak, alım satım yapmak, kiraya vermek, sözleşme yapmak, vergi mükellefi olmak gibi hak ve yükümlülüklerle sahip oldukları gibi, hem de kamulaştırma yapmak, imar planı yapmak uygulamak, para cezaları vermek, vergi, harç, katılma payı tahsil etmek, gibi kamu hukuku hak ve yetkilerine sahiptirler.

Ayrıca belediyeler bu faaliyetleri bizzat kendi personel ve imkanları, ihale ve imtiyaz yöntemi, bağlı kuruluş tesisi, işletme kurmak , şirket kurmak, gibi çeşitli yöntemlerle yerine getirdiklerinden tabii oldukları mevzuat da farklılaşmakta ve artmaktadır.

Bu çalışmamızda belediyelerin çoğunlukla karşılaştıkları ve sıklıkla icracısı oldukları kanunlara yer verilmiş, bu kanunlara dayanan yönetmeliklere doğal olarak kapsamda olduğu kabulü ile atıf yapılmakla yetinilmiştir.

Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları

Belediyelere ve/veya belediye başkanlarına çeşitli kanun ve yönetmelikler ile görev ve yetkiler verilmiştir. Ancak temel olarak Büyükşehir belediyelerinin görev ve yetkileri 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7. Maddesine 11. maddesi ile 5393 sayılı belediye Kanununun 14,15. maddelerinde belirlenmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7. maddesi ;

Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) İlçe(...)(2) belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik planını, yıllık hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak.

b) Çevre düzeni planına uygun olmak kaydıyla , büyükşehir belediye(...)(3) sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar planını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plana uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar planlarını, bu planlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon planlarını ve imar islah planlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar planının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar planlarını ve parselasyon planlarını yapmayan ilçe(...)(2) belediyelerinin uygulama imar planlarını ve parselasyon planlarını yapmak veya yaptırmak. (3)

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar planlarını, parselasyon planlarını ve her türlü imar uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak.

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak

f) Büyükşehir ulaşım ana planını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini planlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

g) (Değişik: 12/11/2012-6360 /7 md.) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan , bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilan ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.

h) Coğrafi ve kent bilgi sistemlerini kurmak.

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisihhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama sahalarını belirlemek, bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim planını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdukmak , işletmek veya işlettirmek; sanayi ve tıbbi atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdukmak , işletmek veya işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak , toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak.

j) Gıda ile ilgili olanlar dahil birinci sınıf gayrisihhi müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek.

1) Yolcu ve yük terminalleri , kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.

m) Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlenme, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdi yardım yapmak, malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye meclis kararıyla ödül vermek. (2)

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli malzeme desteğini sağlamak. (3)

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihdokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek.

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek.

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları pazarlamak.

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar planında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek.

u) İl düzeyinde yapılan planlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili planlamaları ve diğer hazırlıkları büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, yüksek okullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.

y) Merkezi ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek.

z) (Değişik: 12/11/2012-6360 /7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri halinde her türlü desteği sağlamak.

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar planlarına uygun olarak kullanmak ve ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (1) , (s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler.

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek

amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 11.maddesine göre;

Madde 11- Büyükşehir belediyesi, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye yetkilidir. Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde bunların örneklerini almayı içerir. Bu amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç onbeş gün içinde verilir. İmar uygulamalarının denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından , üniversiteler ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından yararlanılabilir.

Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye yetkilidir.

Büyükşehir belediyesi tarafından belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, gerekli işlem yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili belediye tarafından üç ay içinde giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı İmar Kanununun 32 ve 42 nci maddelerinde belirtilen yetkilerini kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 sayılı Kanunun 42 nci madde kapsamındaki konulardan dolayı iki kez ceza verilemez.

5393 sayılı Belediye Kanununun 14. maddesine göre;

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikah, meslek ve beceri kazandırma ; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (..)(Ek cümleler: 12/11/2012 -6360 /17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) (...)(1) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihdokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine aynı ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (2)

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi'nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile.)

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malidurumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. (3)

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.} Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

5393 sayılı Belediye Kanununun 15. maddesine göre; Belediyenin yetkileri ve imtiyazları;

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

- c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.
- d} Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.
- e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işletletmek; kaynak sularını işletmek veya işletletmek.
- f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dahil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak , kurdurmak, işletmek ve işletletmek.
- g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.
- h} Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak , satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynı hak tesis etmek. i) Borç almak, bağış kabul etmek.
- j) Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işletletmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.
- k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.
- l) Gayrisihhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
- m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.
- n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.
- o) Gayrisihhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sivilaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek ; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliğı oluşmaması için gereken tedbirleri almak.
- p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işletletmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiğı bütün işleri yürütmek.
- r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiğı ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,
- (Ek fıkra: 12/11/2012-6360 /18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.
- (1) bendinde belirtilen gayrisihhi müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceğı gibi toplu taşıma hatlarını

kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360 /18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye , belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

1.E İNSAN KAYNAKLARI VE FİZİKİ KAYNAKLAR

1.E.1 İNSAN KAYNAKLARI

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PERSONEL DURUMU

	CİNSİYET		EĞİTİM DURUMU							YAŞ						EN- GELLİ PER. SAY.	
	KADIN	ERKEK	İLK OKUL	ORTA OKUL	LİSE	ÖN LİSANS	LİSANS	YÜKSEK LİSANS	DOKTO- RA	18-25	26-35	36-45	46-55	56-65	65+	EN- GELLİ PER. SAY.	
MEMUR	169	1107	17	25	64	416	609	137	8	147	291	431	282	125	0	30	
SÜREKLİ İŞÇİ	7	180	50	13	45	43	33	3	0	0	8	107	63	9	0	12	
geçici işçi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
SÖZLEŞMELİ PERSONEL	KİSMİ ZAMANLI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	TAM ZAMANLI	1	2	0	0	0	0	3	0	0	2	1	0	0	0	0	
ŞİRKET PERSONELİ	696 KHK	1009	5991	2797	444	2103	758	828	66	4	412	2404	2563	1330	260	31	192
	DİĞER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	12	1	20	

1.E.2 FİZİKİ KAYNAKLARIMIZ

TAŞINMAZ ENVANTERİ

TAŞINMAZIN CİNSİ	ADEDİ	YÜZÖLÇÜMÜ(m ²)
Arsa ve Arazi	3.633	24.797.193,46
Mezarlıklar	2469	23.818.573,10
Ticari Alanlar (İşyeri, Konut, Spor Tes vb.)	1553	3.827.289,61
Hizmet Binaları	153	348.925,71
Eğitim Alanları	17	41.200,22
İbadet Alanları	22	30.876,66
Yolcu Terminalleri (Otogar)	13	267.590,30
TOPLAM	7.860	53.131.649,06

II. PERFORMANS BİLGİLERİ

II.A STRATEJİK AMAÇ, STRATEJİK HEDEFLERE İLİŞKİN BİLGİLER

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A1)	Şehrimizi birlikte yönetmek, şehir tanıtımı ile Konya'nın turizm ve ekonomisine katkı sağlamak	374.765.000,00
Stratejik Hedef (H1.1)	Hemşehrilerimizle iletişim süreçlerini güçlendirmek	

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A2)	Dijital dönüşümü hızlandırarak daha hızlı ve verimli hizmetler üretmek	317.191.000,00
Stratejik Hedef (H2.1)	Belediye içi planlama, karar verme ve kontrol süreçlerinde veri ve teknolojilerden azami derece faydalanmak, halka yönelik yenilikçi ve teknolojik hizmetler sunmak ve mevcut uygulamaların kapasite ve kalitesi artırılarak sürdürülebilirliğini sağlamak	

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A3)	İnsan ve çevre odaklı, gücünü yerel ve evrensel değerlerden alan, güncel teknolojilerden yararlanan, yenilikçi, öncü, sürdürülebilir hizmet verebilmek	819.347.000,00
Stratejik Hedef (H3.1)	Katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışı ile tüm halkımıza kaliteli hizmet ve sürdürülebilir çevre bilinci oluşturmayı sağlamak	

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A4)	Kaynakları ve tedarik sürecini etkin yönetmek	485.309.000,00
Stratejik Hedef (H4.1)	Destek hizmetlerini, kurumsal performansı artıracak yaklaşımlarla yürütmek	

DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A5)	Konya'nın uluslararası alanda etkinliği ve imajını güçlendirecek çalışmalar yapmak ve bu alanda gerçekleştirilecek olan çalışmalara destek olmak	59.620.000,00
Stratejik Hedef (H5.1)	Konya'nın yerel diplomasi faaliyetlerini ve marka şehir imajını güçlendirmek	

EMLAK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A6)	Kentin gelişimine uygun stratejiler geliştirmek ve bu yönde projeler üretip uygulamak	1.463.395.000,00
Stratejik Hedef (H6.1)	Sürdürülebilir ve yaşanılabilir kent oluşturmaya yönelik kentsel yenileme ve gelişim projeleri yapmak	

FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A7)	Ulaşım altyapısını güçlendirmek	2.444.885.000,00
Stratejik Hedef (H7.1)	Yüksek standartlı, konforlu ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturmak	

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A8)	12.Kalkınma Planı doğrultusunda, çocukları, gençleri ve toplumun tüm kesimlerini geleceğe hazırlayan, onların potansiyellerini en üst düzeye çıkararak, fırsat eşitliği sağlayarak eşitsizliğin azaltılmasını sağlayan, 21. yüzyıl becerileriyle donatan, yaşam boyu öğrenmeyi, kültürel mirası, sanatı, sporu, teknolojiyi teşvik ederek sosyal ve ekonomik kalkınmaya katkı sağlayan, toplumsal sorunlara çözüm üreten, ihtiyaçlar doğrultusunda araştırma ve geliştirme yaparak yenilikçi, kapsayıcı ve sürdürülebilir platformlar ve hizmetler sunmak	1.613.601.000,00
Stratejik Hedef (H8.1)	Toplumun tüm kesimlerinin, eğitim, spor, kültür-sanat ve bilim-teknoloji alanlarındaki gelişimini sağlayarak yaşam kalitesini artırmak, fırsat eşitliği sunmak, ekonomik refahı teşvik etmek, şehri uluslararası bir cazibe merkezi haline getirmek ve milli ve manevi değerlerine bağlı, gelecek nesiller için daha yaşanabilir bir Konya inşa etmek	

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A9)	Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğun sağlanması, uyumsuzlukların adli ve idari mercilerde etkin bir şekilde çözümlenmesini sağlamak	21.210.000,00
Stratejik Hedef (H9.1)	Belediye tarafından açılan dava veya karşı davaların etkin ve düzenli bir şekilde takip edip, belediye alacaklarını tahsil etmek	

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A10)	Gelecek nesiller için Konya'yı yeşil dönüşüm ve döngüsel ekonomi prensipleri ile iklim değişikliğine dirençli bir kent haline getirmek	962.002.000,00
Stratejik Hedef (H10.1)	Konya'nın iklim değişikliği ile mücadelesinde; çevre, sıfır atık, hava yönetimi, yenilenebilir enerji, eğitim ve farkındalık konularında sürdürülebilirliğe katkı sağlamak	

İLÇE HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A11)	Tarım sektörünün gelişmesine, büyümesine yönelik destek ve eğitim vermek ile ilçe yatırımlarını etkinleştirmek	109.635.000,00
Stratejik Hedef (H11.1)	Tarımsal üretimi desteklemek, eğitimler vermek ve ilçelerimizde hizmet kalitesini arttırmak	

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A12)	Tarihi ve kültürel birikimiyle uyumlu nitelikli yerleşim alanlarına sahip, herkes için erişilebilir kentsel hizmetler sunulan, yaşam kalitesi yüksek, yeşil ve dijital teknolojilere dayalı akıllı, güvenli, dirençli, sürdürülebilir, yaşanabilir, planlı şehir ve yerleşimler oluşturmak	212.310.000,00
Stratejik Hedef (H12.1)	Şehrin bilimsel ve teknolojik gelişmelere bağlı olarak değişen mekânsal kullanım ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan üst ölçekli planlara göre; her türlü alt ölçekli imar planlarının, plan değişikliklerinin, plana esas uygulamaların yapılması ve mevcut imar planlarının uygulamasının denetiminin yapılması	

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A13)	Kurumsal yapıyı güçlendirmek	450.460.000,00
Stratejik Hedef (H13.1)	Kurumsal verimliliği ve çalışan bağlılığını artırmak ve hizmet kalitesini iyileştirmek	

İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A14)	Yangınları hızlı ve etkili bir şekilde söndürmek, can ve mal güvenliğini korumak, acil durumlarda hızlı kurtarma operasyonları gerçekleştirmek, toplumu yangın güvenliği konusunda bilinçlendirerek önleyici tedbirler almak ve afetlere karşı hazırlıklı olmalarını sağlamak	1.100.653.000,00
Stratejik Hedef (H14.1)	Afet ve acil durum bilincini artırarak can ve mal kayıplarını en aza indirmek, bireyleri eğitim ve tatbikatlarla acil durumlara hazırlamak ve modern ekipmanlarla kurtarma ekiplerinin kapasitesini artırarak toplumsal dayanıklılığı güçlendirmek	

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A15)	Türkiye Yüzyılında yerli ve milli şuuruna sahip Kültürel iktidarı tesis etmek üzere tarihi ve kültürel birikimimizin tanıtılması ve farkındalığın sağlanmasına yönelik politika ve projeler geliştirmek	466.119.000,00
Stratejik Hedef (H15.1)	Yerel, ulusal, uluslararası ölçekte emsal teşkil edecek kültür, tarih, sanat ve mimari projeler hayata geçirmek ve bu vizyonu ulusal bir kültür politikası haline getirmek	

MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A16)	Mali yapının güçlendirilmesi	8.470.593.000,00
Stratejik Hedef (H16.1)	Mali kaynakları etkin bir şekilde kullanmak	

PARK VE BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A17)	Kent ve kentsel çevrede sosyal yaşama uygun alanlar oluşturmak	1.969.310.000,00
Stratejik Hedef (H17.1)	Kentsel planlamada yeşil alanların genişletilmesi ve yeni parkların oluşturulması	

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A18)	Yaşam standartlarını destekleyen sosyal belediyeçilik anlayışına sahip hizmetler sunmak	1.211.930.000,00
Stratejik Hedef (H18.1)	Kadınlara, çocuklara, engellilere, yaşlılara, şehit ailelerine, gazilere, afetzedelere, yabancılara ve ihtiyaç sahibi diğer toplumun dezavantajlı kesimlerine yönelik hizmetlerin kapsamını ve niteliğini artırmak, ailenin korunmasına ve bireylerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişiminin desteklenmesine yönelik programlar gerçekleştirmek ve belediye idari hizmetlerinin etkin ve verimli kullanımını sağlamak	

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A19)	Konya'da güvenli, hızlı, konforlu, erişilebilir, ekonomik, kentsel gelişimi olumlu etkileyecek, çevreci ve vatandaş memnuniyetini artıran ulaşım sistemleri kurmak	5.549.530.000,00
Stratejik Hedef (H19.1)	Kent genelinde standartlara uygun güvenli, hızlı, konforlu, entegre ve sürdürülebilir ulaşım hizmetleri sunmak	

YAPI KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A20)	Şehrimize kimlik katan kamu ve hizmet yapıları kazandırmak	6.284.770.000,00
Stratejik Hedef (H20.1)	Şehrimizin ihtiyacı olan sosyal, kültürel, dini, spor tesisleri yapımı, bakım ve onarımı ile ilimiz sınırlarındaki her türlü tarihi dokunun restorasyon ve restitüsyon işlerini yapmak	

YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A21)	Sürekli olarak değişen ve dönüşen toplum koşullarında inovatif çözümler geliştirerek, vatandaş odaklı bir hizmet politikası ile kayıt ve karar süreçlerini şeffaf, katılımcı ve hesap verebilir hale getirerek, güçlü ve sürdürülebilir yapı oluşturmak	12.990.000,00
Stratejik Hedef (H21.1)	Kayıt ve kararların işlem süreçlerini kısaltarak teknolojik gelişmeler ışığında dışa dönük ve usulüne uygun olarak yönetmek	

ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

		1. Yıl 2025
Stratejik Amaç (A22)	Güvenli, huzurlu ve yaşanabilir bir kent ortamı sağlamak	231.520.000,00
Stratejik Hedef (H22.1)	Zabita hizmetlerini etkin bir şekilde yürütmek için araç ve personel sayısını artırarak personele düzenli eğitimler vermek, kamu kurum ve kuruluşları ile ortak çalışmalar planlayıp müşterek denetimler yapmak	

		1. Yıl 2025
DİĞER HARCAMA BİRİMLERİ		368.855.000,00

		1. Yıl 2025
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ		35.000.000.000,00

BİRİMLERE AİT PERFORMANS TABLOLARI

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A1)	Şehrimizi birlikte yönetmek, şehir tanıtımı ile Konya'nın turizm ve ekonomisine katkı sağlamak		
Stratejik Hedef (H1.1)	Hemşehrilerimizle iletişim süreçlerini güçlendirmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG1.1.1 Açık kapıya gelen talep sayısı (adet)	4	285.000	300.000
PG1.1.2 Açık kapıya gelen taleplerin süresi içinde cevaplanma oranı (%)	4	90	92
PG1.1.3 Çağrı merkezine gelen çağrı sayısı (adet)	4	430.000	432.000
PG1.1.4 Gelen çağrıların kayıt altına alınma sayısı (adet)	4	120.000	122.000
PG1.1.5 Çağrı merkezi ortalama bekleme süresi (saniye)	4	60	50
PG1.1.6 CİMER yoluyla gelen başvuru sayısı (adet)	4	6.500	7.000
PG1.1.7 E-Hemşehri sistemine kayıtlı kişi sayısı (adet)	4	5.500	5.600
PG1.1.8 E-Hemşehri sistemine kayıtlı STK sayısı (adet)	4	100	100
PG1.1.9 Düzenlenen hizmet ölçüm değerlendirme sayısı (adet)	4	4	2
PG1.1.10 Şehir İstisareleri (İlçe) toplantı sayısı (yıl/adet)	4	25	27
PG1.1.11 Halk buluşmaları sayısı (yıl/adet)	4	40	45
PG1.1.12 Ortak akıl toplantıları (yıl/adet)	4	1	2
PG1.1.13 Basın yoluyla bilgilendirme sayısı (adet)	4	792	803
PG1.1.14 Tasarımlar (billboard, CLP, megalight, giantboard, köprü alınlığı, açık hava materyalleri, basılı malzeme, ekran, sahne görselleri, sosyal medya logo) (adet/tasarım)	4	3.408	3.780
PG1.1.15 Konya merkez mecraları kampanya sayısı (adet)	4	20	24
PG1.1.16 Türkiye geneli tanıtım kampanya sayısı (adet)	4	6	8
PG1.1.17 Prodüksiyon yapımları (adet)	4	50	55
PG1.1.18 Coğrafi İşaretli ürün sayısı (adet)	4	74	4
PG1.1.19 Eko turizm rotalarının oluşturulması (adet)	4	6	3
PG1.1.20 Turizmin geliştirilmesi amacıyla yapılan çalışma sayısı (adet)	4	6	12
PG1.1.21 Yurtdışı-yurtiçi fuarlara katılım sayısı (adet)	4	7	5
PG1.1.22 Sosyal medya (facebook, instagram, twitter, youtube) ve led ekranlara görsel ve video hazırlama (adet)	4	2.748	5.606
PG1.1.23 Özel gün ve belgesel çekimleri (adet)	4	11	15
PG1.1.24 Fuar ve etkinlik filmleri ekran çalışmaları (adet)	4	600	300
PG1.1.25 AKOM üzerinden yapılan bilgilendirmeler (adet)	4	280	300

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P1.1.1 Çağrı merkezleri ile gelen şikâyet ve taleplerin değerlendirilip çözülmesi	16.765,000,00	-	16.765,000,00
F/P1.1.2 Faaliyet bültenin yayımlanması	4.000,000,00	-	4.000,000,00
F/P1.1.3 Vatandaşların taleplerinin yerinde tespiti için yerel veya bölgesel kamuoyu araştırmalarının yapılması	7.000,000,00	-	7.000,000,00
F/P1.1.4 Kurumsal kimlik devamlılığı	1.000,000,00	-	1.000,000,00
F/P1.1.5 Açık hava LED ekran Yönetimi	90.000,000,00	-	90.000,000,00
F/P1.1.6 Basın toplantıları ve canlı yayınlar	175.000,000,00	-	175.000,000,00
F/P1.1.7 Fuar ve etkinlik filmleri hazırlığı	45.000,000,00	-	45.000,000,00
F/P1.1.8 Özel gün ve belgesel çekimleri	18.500,000,00	-	18.500,000,00
F/P1.1.9 Sosyal medya yönetimi	17.500,000,00	-	17.500,000,00
Genel Toplam	374.765.000,00	-	374.765.000,00

Birimi	Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A1)	Şehrimizi birlikte yönetmek, şehir tanıtımı ile Konya'nın turizm ve ekonomisine katkı sağlamak		
Stratejik Hedef (H1.1)	Hemşehrilerimizle iletişim süreçlerini güçlendirmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	14.290.000,00	-	14.290.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.000.000,00	-	1.000.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	359.475.000,00	-	359.475.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	-	-	-
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	374.765.000,00	-	374.765.000,00

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A2)	Dijital Dönüşümü hızlandırarak daha hızlı ve verimli hizmetler üretmek		
Stratejik Hedef (H2.1)	Belediye içi planlama, karar verme ve kontrol süreçlerinde veri ve teknolojilerden azami derece faydalanmak, halka yönelik yenilikçi ve teknolojik hizmetler sunmak ve mevcut uygulamaların kapasite ve kalitesi artırılarak sürdürülebilirliğini sağlamak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG2.1.1 Mevcut yazılımlarda yapılan bakım ve güncelleme oranı (%)	4	100	100
PG2.1.2 Talep edilen uygulamaların karşılanma oranı (%)	4	100	100

PG2.1.3 Talep edilen YBS geliştirme/bakım oranı(%)	4	100	100
PG2.1.4 Mikroservis mimarisine geçilecek uygulama oranı (%)	4	1	20
PG2.1.5 Talep Konyakart geliştirme/bakım oranı (%)	4	100	100
PG2.1.6 Sunucu ve Network yazılımlarının güncellenmesi ve çalışır halde tutulması (%)	4	100	100
PG2.1.7 Kurumun paket uygulama ihtiyacının karşılanması (%)	4	100	100
PG2.1.8 Sunucu sistemlerinin ve dijital hizmetlerin çalışır halde tutulması oranı (%)	4	99,9	99,9
PG2.1.9 Network sistemlerinin çalışır halde tutulması oranı (%)	4	99,9	99,9
PG2.1.10 Ekonomik ömrünü tamamlayan sunucu ve network sistemlerinin yeni teknolojiler ile değiştirilme oranı (%)	4	70	80
PG2.1.11 Kurumun yeni kaynak ihtiyaçlarının karşılanması için yeni sunucu ve network cihazları temin edilmesi (toplam adet)	4	950	1.500
PG2.1.12 Fiber optik ağ altyapımızın genişletilmesi çalışmaları (toplam km)	5	390	410
PG2.1.13 Kurumun tüm bilişim ihtiyaçlarının karşılanması oranı (%)	4	100	100
PG2.1.14 Kurum personellerinin kullandığı bilişim cihazlarının bakım onarımlarının yapılması (%)	4	100	100
PG2.1.15 Kamera güvenlik sistemlerinin çalışır halde tutulması oranı (%)	4	95	99
PG2.1.16 Kurumun yeni kamera güvenlik ihtiyaçlarının karşılanması için yeni kamera güvenlik sistemleri temin edilmesi (toplam adet)	4	5.700	6.200
PG2.1.17 Siber güvenlik ürünlerinin güncelliğinin ve çalışırlığının sağlanması ve yeni ihtiyaçların temin oranı (%)	4	99,9	99,9
PG2.1.18 Bilişim sistemlerine yönelik sızma testlerinin yapılması (adet)	4	1	1
PG2.1.19 Kurum personellerine yönelik bilgi güvenliği farkındalık çalışmaları (adet)	4	10	10
PG2.1.20 Akıllı Şehir Stratejisinde yer alan tüm projelerin tamamlanma oranı (yüzde %)	5	17	30
PG2.1.21 Akıllı Şehir Stratejisinde yer alan sorumlu olduğumuz projelerin tamamlanma oranı (yüzde %)	5	30	40
PG2.1.22 TPG değerleri ile takip edilen uygulama sayısı (adet)	4	15	30
PG2.1.23 Akıllı Şehir Mimarisi çıkarılan uygulama sayısı (toplam adet)	5	-	1
PG2.1.24 Açık Veri Portalındaki veri seti sayısı (adet)	4	218	250

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P2.1.1 Mevcut yazılım uygulamaları(mobil ve web) için düzenli bakım ve güncelleme yapılması	15.000.000,00	-	15.000.000,00
F/P2.1.2 Belediyenin ihtiyaçlarını analiz ederek yeni yazılım uygulamalarının geliştirilmesi	25.000.000,00	-	25.000.000,00
F/P2.1.3 Geliştirilen yazılımlar için kapsamlı test ve kalite kontrol süreçlerinin uygulanması	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P2.1.4 Online hizmetleri yaygınlaştırmak	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P2.1.5 Yeni geliştirilecek uygulamalarda mikroservis mimarisine geçiş yapmak	3.000.000,00	-	3.000.000,00
F/P2.1.6 Belediye Yönetim Bilgi Sistemi'nin yönetilmesi	2.191.000,00	-	2.191.000,00
F/P2.1.7 Konyakart Sisteminin yönetilmesi	20.000.000,00	-	20.000.000,00
F/P2.1.8 Açıkkağı Uygulamasının yönetilmesi	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P2.1.9 Üst Yönetim İş Zekası Uygulamasının yönetilmesi	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P2.1.10 Kurum hizmetleri için kullanılan paket yazılım ihtiyaçlarının karşılanması	5.000.000,00	-	5.000.000,00

F/P2.1.11 Sunucu ve network sistemlerinin çalışır halde tutulmasını sağlamak	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P2.1.12 Ekonomik ömrünü tamamlayan sunucu ve network cihazlarının yeni teknolojiler ile değiştirilmesi	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P2.1.13 Kurumun yeni sistem ve network ihtiyaçlarının karşılanması	11.000.000,00	-	11.000.000,00
F/P2.1.14 Kurum personellerinin kullandığı bilişim cihazlarının bakım onarımlarının yapılması	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P2.1.15 Kurum personellerinin kullanacağı bilişim cihazlarının temini	15.000.000,00	-	15.000.000,00
F/P2.1.16 Kamera güvenlik sistemlerinin çalışır halde tutulmasını sağlamak	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P2.1.17 Ekonomik ömrünü tamamlayan kamera güvenlik sistemlerinin yeni teknolojiler ile değiştirilmesi	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P2.1.18 Kurumun yeni kamera güvenlik sistemi ihtiyaçlarının karşılanması	30.000.000,00	-	30.000.000,00
F/P2.1.19 Kurumun fiber optik altyapısının bakım onarım ve genişletilmesi faaliyetleri	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P2.1.20 Konyakart sisteminde kullanılan cihazların çalışır tutulması, gerektiğinde yenilenmesi	100.000.000,00	-	100.000.000,00
F/P2.1.21 Kurumda kullanılan siber güvenlik ürünlerinin güncel tutulması ve sürekli çalışır vaziyette olmasını sağlamak	8.000.000,00	-	8.000.000,00
F/P2.1.22 Kurum bilişim sistemlerine yönelik sızma testleri yapmak ve yaptırmak	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P2.1.23 Bilgi güvenliği alanında yapılan CBDDO Bilgi Güvenliği Rehberi, KVKK Kanunu, ISO27001 ve benzeri düzenlemelere en üst düzeyde uyum sağlamak	3.000.000,00	-	3.000.000,00
F/P2.1.24 Kurum personellerine yönelik eğitim, afiş, duyuru gibi bilgi güvenliği farkındalık çalışmalarını yürütmek	1.000.000,00	-	1.000.000,00
F/P2.1.25 Kurumun teknolojik hizmetlerinin güvenliğinin sağlanması için ihtiyaç olan siber güvenlik ürünlerini temin etmek	7.000.000,00	-	7.000.000,00
F/P2.1.26 Akıllı Şehir Stratejisi ve Yol Haritasında yer alan projelerin hayata geçirilmesi	12.500.000,00	-	12.500.000,00
F/P2.1.27 Konya Akıllı Şehir Uygulama Envanterinde yer alan uygulamaların performans ölçümlerinin takip edilmesi ile sürdürülebilirliğinin sağlanması	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P2.1.28 Dünya'da ve Türkiye'de yapılan iyi uygulama örneklerinin incelenmesi ve AR-GE faaliyeti yürütülmesi	3.750.000,00	-	3.750.000,00
F/P2.1.29 Veri Paylaşımı ve Hizmete Erişim kanallarının yaygınlaştırılması	2.500.000,00	-	2.500.000,00
F/P2.1.30 Veriye dayalı yönetim ile daha verimli hizmet modeli geliştirilmesi	1.250.000,00	-	1.250.000,00
Genel Toplam	317.191.000,00	-	317.191.000,00

Birimi	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A2)	Dijital Dönüşümü hızlandırarak daha hızlı ve verimli hizmetler üretmek		
Stratejik Hedef (H2.1)	Belediye içi planlama, karar verme ve kontrol süreçlerinde veri ve teknolojilerden azami derece faydalanmak, halka yönelik yenilikçi ve teknolojik hizmetler sunmak ve mevcut uygulamaların kapasite ve kalitesi artırılarak sürdürülebilirliğini sağlamak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	53.070.000,00	-	53.070.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	2.800.000,00	-	2.800.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	220.321.000,00	-	220.321.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	41.000.000,00	-	41.000.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-

09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	317.191.000,00	-	317.191.000,00

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A3)	İnsan ve çevre odaklı, gücünü yerel ve evrensel değerlerden alan, güncel teknolojilerden yararlanan, yenilikçi, öncü, sürdürülebilir hizmet verebilmek		
Stratejik Hedef (H3.1)	Katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışı ile tüm halkımıza kaliteli hizmet ve sürdürülebilir çevre bilinci oluşturmayı sağlamak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG3.1.1 Sorumluluk alanındaki temizliği yapılan yaya, alt üst geçit ve yht geçitleri (adet)	5	60	60
PG3.1.2 Sorumluluk alanındaki temizliği yapılan taşıt alt üst geçitler ve köprü rülü kavşaklar (adet)	5	58	58
PG3.1.3 Temizliği yapılan bisiklet yolları (km)	5	282	282
PG3.1.4 Temizliği yapılan alanlar ve meydanlar (m2)	5	300.000	300.000
PG3.1.5 Temizliği yapılan wc (adet)	5	32	32
PG3.1.6 Sahipsiz hayvan bakımevi ve rehabilitasyon merkezinde aşılana hayvan sayısı (adet)	5	11.395	13.000
PG3.1.7 Sahipsiz hayvan bakımevi ve rehabilitasyon merkezinde tedavi edilen hayvan sayısı (adet)	5	3.240	5.000
PG3.1.8 Sahipsiz hayvan bakımevi ve rehabilitasyon merkezinde kısırlaştırılan hayvan sayısı (adet)	5	2.739	4.000
PG3.1.9 Kurbanlık hayvanların yaş ve gebelik muayenesi (adet)	5	16	20
PG3.1.10 Kapalı alan ilaçlaması kapsamında ilaçlanan işyeri, mesken ve kurum (adet)	5	450	450
PG3.1.11 Çevre sağlığında kullanılan ilaç miktarı (litre)	5	15.000	16.000
PG3.1.12 Sokak hayvanlarının beslenmesi için yemek atıklarından mama üretim tesisi (adet)	5	1	0
PG3.1.13 Sokak hayvanları acil müdahale ekibi tarafından müdahale edilen hayvan (adet)	5	5.000	5.000
PG3.1.14 Mezarlık temizliği (%)	5	100	100
PG3.1.15 Mezarlık çevre düzenlemesi (adet)	5	60	60
PG3.1.16 Mezarlık defin hizmetleri (%)	5	100	100
PG3.1.17 Mezarlık nakil hizmetleri (alo cenaze hizmeti) (%)	5	100	100
PG3.1.18 Ruhsat verilen 1. sınıf gayri sihhi müessese denetimi (%)	5	100	100
PG3.1.19 Ruhsat verilen akaryakıt ve LPG istasyonu denetimi (%)	4	100	100
PG3.1.20 Ruhsat verilen açık ve kapalı otopark denetimi (%)	3	100	100
PG3.1.21 Ruhsat verilen sihhi müessese denetimi (%)	3	100	100

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P3.1.1 Sahipsiz Hayvan Bakımevi kuracak İlçe Belediyelere destek vermek	130.000.000,00	-	130.000.000,00
F/P3.1.2 Halk sağlığı alanında kullanılacak ilaçların alımı	170.000.000,00	-	170.000.000,00
F/P3.1.3 Sokak hayvanlarının beslenmesi için yemek atıklarından mama üretimi	10.000.000,00	-	10.000.000,00

F/P3.1.4 Tarihi mezar taşlarını tespit etmek, kayıt altına almak, bakım ve onarımını yapmak	15.000.000,00	-	15.000.000,00
F/P3.1.5 Yeni mezarlıkların oluşturmak	50.000.000,00	-	50.000.000,00
F/P3.1.6 Mezarlıkların temizliği ve bakımını yapmak	105.047.000,00	-	105.047.000,00
F/P3.1.7 Konya merkez ilçeleri ve 28 taşra ilçeye bağlı mahallelerde bulunan muhtelif mezarlıklarda çevre düzenlemesi ve tamir bakım yapmak	139.300.000,00	-	139.300.000,00
F/P3.1.8 Konya merkez ilçelerde mezarlık defin hizmetlerini yürütmek	125.000.000,00	-	125.000.000,00
F/P3.1.9 Alo 188 cenaze hizmeti cenaze nakil hizmetleri	75.000.000,00	-	75.000.000,00
Genel Toplam	819.347.000,00	-	819.347.000,00

Birimi**Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı****Stratejik Amaç (A3)**

İnsan ve çevre odaklı, gücünü yerel ve evrensel değerlerden alan, güncel teknolojilerden yararlanan, yenilikçi, öncü, sürdürülebilir hizmet verebilmek

Stratejik Hedef (H3.1)

Katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışı ile tüm halkımıza kaliteli hizmet ve sürdürülebilir çevre bilinci oluşturmayı sağlamak

Ekonomik Kod**Bütçe 2025
(TL)****Bütçe Dışı
(TL)****Toplam Kaynak
(TL)**

01 Personel Giderleri	81.970.000,00	-	81.970.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	6.900.000,00	-	6.900.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	697.537.000,00	-	697.537.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	5.200.000,00	-	5.200.000,00
06 Sermaye Giderleri	27.740.000,00	-	27.740.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	819.347.000,00	-	819.347.000,00

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI**Stratejik Amaç (A4)**

Kaynakları ve tedarik sürecini etkin yönetmek

Stratejik Hedef (H4.1)

Destek hizmetlerini, kurumsal performansı artıracak yaklaşımlarla yürütmek

Performans Göstergeleri**Hedef
etkisi
(%)****Plan Dönemi
Başlangıç
Değeri (2024)****1. Yıl
2025**

PG4.1.1 Doğrudan temin tedarikçi sayısı (adet)	35	800	850
PG4.1.2 Doğrudan temin ortalama pazarlık gücü (gerçekleşen / yaklaşık maliyet-1) (yüzde)	35	-14.0	-14.5
PG4.1.3 Stoklu çalışılan malzeme çeşidi (adet)	20	150	180
PG4.1.4 İhale eğitimi verilen personel sayısı (kişi)	10	5	5

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P4.1.1 Doğrudan temin yoluyla büro gereçleri, kırtasiye, temizlik giyecek vb. mal ve malzeme alımı	21.000.000,00	-	21.000.000,00
F/P4.1.2 Doğrudan temin yoluyla organizasyon, sigorta vb. hizmet alımı	22.219.000,00	-	22.219.000,00
F/P4.1.3 Mal, hizmet ve yapım ihale işlemleri	26.000.000,00	-	26.000.000,00
F/P4.1.4 Meyve sebze halindeki faaliyetler	41.000.000,00	-	41.000.000,00
F/P4.1.5 İştirakler aracılığıyla halka hizmet faaliyetleri	15.890.000,00	-	15.890.000,00
F/P4.1.6 Personele verilen ihale eğitimi	200.000,00	-	200.000,00
F/P4.1.7 Araç kiralama hizmet alımı	359.000.000,00	-	359.000.000,00
Genel Toplam	485.309.000,00	-	485.309.000,00

Birimi	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A4)	Kaynakları ve tedarik sürecini etkin yönetmek		
Stratejik Hedef (H4.1)	Destek hizmetlerini, kurumsal performansı artıracak yaklaşımlarla yürütmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	48.550.000,00	-	48.550.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	3.320.000,00	-	3.320.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	421.419.000,00	-	421.419.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	2.020.000,00	-	2.020.000,00
07 Sermaye Transferleri	10.000.000,00	-	10.000.000,00
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	485.309.000,00	-	485.309.000,00

DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A5)	Konya'nın uluslararası alanda etkinliği ve imajını güçlendirecek çalışmalar yapmak ve bu alanda gerçekleştirilecek olan çalışmalara destek olmak		
Stratejik Hedef (H5.1)	Konya'nın yerel diplomasi faaliyetlerini ve marka şehir imajını güçlendirmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG 5.1.1. Kardeş şehir sayısı (adet)	50	72	73
PG 5.1.2. Üye teşkilatların faaliyetlerine katılım sayısı (adet)	25	10	11
PG 5.1.3. Yabancılara yönelik faaliyet sayısı (adet)	25	3	3

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P5.1.1 Her yıl bir yeni kardeş şehir ile anlaşma imzalanması için araştırmalar yapmak ve potansiyel şehirlerle görüşmeler başlatmak	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P5.1.2 Kardeş şehirlerle düzenli olarak kültürel, ekonomik ve sosyal projeler gerçekleştirilmesi için çalışmalar düzenlemek	12.000.000,00	-	12.000.000,00
F/P5.1.3 Uluslararası faaliyetler için ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyonu sağlamak	4.620.000,00	-	4.620.000,00
F/P5.1.4 Şehrimizde yaşayan yabancıların şehrimize adaptasyonu için faaliyetler düzenlemek	6.000.000,00	-	6.000.000,00
F/P5.1.5 Yurtdışında ve yurtdışında düzenlenen ulusal ve uluslararası faaliyetlere düzenli katılım sağlamak	33.000.000,00	-	33.000.000,00
F/P5.1.6 Şehir diplomasisi aracılığıyla kamu diplomasisini desteklemek	2.000.000,00	-	2.000.000,00
Genel Toplam	59.620.000,00	-	59.620.000,00

Birimi	Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A5)	Konya'nın uluslararası alanda etkinliği ve imajını güçlendirecek çalışmalar yapmak ve bu alanda gerçekleştirilecek olan çalışmalara destek olmak		
Stratejik Hedef (H5.1)	Konya'nın yerel diplomasi faaliyetlerini ve marka şehir imajını güçlendirmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	5.720.000,00	-	5.720.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	390.000,00	-	390.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	48.810.000,00	-	48.810.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	4.700.000,00	-	4.700.000,00
06 Sermaye Giderleri	-	-	-
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	59.620.000,00	-	59.620.000,00

EMLAK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A6)	Kentnin gelişimine uygun stratejiler geliştirmek ve bu yönde projeler üretip uygulamak		
Stratejik Hedef (H6.1)	Sürdürülebilir ve yaşanılabilir kent oluşturmaya yönelik kentsel yenileme ve gelişim projeleri yapmak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG6.1.1 Kamulaştırılan toplam alan (m2)	15	141.782	11.115
PG6.1.2 Kamulaştırılan bağımsız bölüm (adet)	10	108	220
PG6.1.3 Kamulaştırılan yapı (adet)	10	-	104
PG6.1.4 Kamulaştırılan güzergah uzunluğu (m)	5	-	1010

PG6.1.5 İhale ile satışı yapılan arsa (adet)	8	4	15
PG6.1.6 Kiraya verilen gayrimenkul (adet)	8	10	20
PG6.1.7 Belediyemize yapılan bağış (adet)	4	1	7
PG6.1.8 Yapılan tahsis işlem adeti (adet)	7	18	10
PG6.1.9 Belediyemiz adına kiralanan taşınmaz (adet)	3	3	10
PG6.1.10 Peynir Pazarı Yenileme Projesi	10	%10	%40
PG6.1.11 Kentsel dönüşüm alanı içerisinde kamulaştırılan toplam alan (m2)	10	3.500	4.200
PG6.1.12 Kentsel dönüşüm alanı içerisinde kamulaştırılan toplam bağımsız sayısı (adet)	5	60	80
PG6.1.13 (Peynir Pazarı) Kentsel dönüşüm alanı içerisinde hak sahipleriyle uzlaşma / sözleşme oranı (%)	5	%10	%40

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P6.1.1 Şehrin mevcut imar planına göre özel ve tüzel mülkiyette bulunan yerlerin kamu yararının gerektirdiği durumlarda ilgili kanunlar kapsamında kamulaştırılması	200.000.000,00	-	200.000.000,00
F/P6.1.2 İmar yolunda kalan yerlerin kamulaştırılması	323.365.000,00	-	323.365.000,00
F/P6.1.3 İmar planında rekreasyon, park, sosyal-kültürel hizmet alanı, belediye hizmet alanı vs. gibi alanlarda kalan yerlerin kamulaştırılması	200.000.000,00	-	200.000.000,00
F/P6.1.4 Belediyemiz mülkiyetindeki gayrimenkullerin ihale ile satışa çıkarılması	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P6.1.5 Belediyemiz mülkiyetindeki gayrimenkullerin kiraya verilmesi ve Belediyemiz adına gayrimenkul kiralınması	35.000.000,00	-	35.000.000,00
F/P6.1.6 Belediyemiz mülkiyetindeki gayrimenkullerin diğer kurum ve kuruluşlara tahsis edilmesi ve alınması	-	-	-
F/P6.1.7 Belediyemize talep olarak gelen taşınmazların bağış işlemlerini karşılamak	30.000,00	-	30.000,00
F/P6.1.8 İlgili kanun hükümleri doğrultusunda il bütününde kentsel dönüşüm, kentsel yenileme ve kentsel tasarım faaliyetlerini yürütmek	300.000.000,00	-	300.000.000,00
F/P6.1.9 Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde, her türlü sit alanı ve afet riski taşıyan alanlar dışında kalan özel mülkiyete konu, gecekondü, kaçak vb. yapılaşmalar nedeniyle yaşam ve mekan kalitesi düşük kentsel alanları tespit etmek	200.000.000,00	-	200.000.000,00
F/P6.1.10 Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı, Kentsel Yenileme Alanı, Riskli Alan ve Rezerv Alan olarak belirlenen kentsel dönüşüm alanlarında her tür ölçekte imar planı, kentsel tasarım projesi yapmak, yaptırmak onaya sunmak	200.000.000,00	-	200.000.000,00
Genel Toplam	1.463.395.000,00	-	1.463.395.000,00

Birimi	Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A6)	Kentnin gelişimine uygun stratejiler geliştirmek ve bu yönde projeler üretip uygulamak		
Stratejik Hedef (H6.1)	Sürdürülebilir ve yaşanılabilir kent oluşturmaya yönelik kentsel yenileme ve gelişim projeleri yapmak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	38.560.000,00	-	38.560.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	2.200.000,00	-	2.200.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	61.135.000,00	-	61.135.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	1.500.000,00	-	1.500.000,00
06 Sermaye Giderleri	1.360.000.000,00	-	1.360.000.000,00

07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	1.463.395.000,00	-	1.463.395.000,00

FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A7)	Ulaşım altyapısını güçlendirmek		
Stratejik Hedef (H7.1)	Yüksek standartlı, konforlu ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturmak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG7.1.1 Yüksek standartlı yeni yollar yapmak (km)	20	25	15
PG7.1.2 Mevcut yolların kalitesini artırmak (km)	15	22	25
PG7.1.3 Yeni bisiklet yolları yapmak (km)	15	25	15
PG7.1.4 Yeni kavşak yapmak (adet)	15	15	20
PG7.1.5 Serilen asfalt miktarı (ton)	10	75.000	105.000
PG7.1.6 Sathi Kaplama (km)	10	40	70
PG7.1.7 Tretuvar Yapım ve Tamiri (m ²)	15	180.000	190.000

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P7.1.1 İmar yolları açılarak yeni caddeler oluşturmak	945.300.000,00	-	945.300.000,00
F/P7.1.2 Kent genelinde kavşak düzenleme çalışmaları yapmak	125.100.000,00	-	125.100.000,00
F/P7.1.3 Kent genelinde mahalle bağlantı yollarını yapmak	445.250.000,00	-	445.250.000,00
F/P7.1.4 Kent genelinde bisiklet yolları yapmak	65.000.000,00	-	65.000.000,00
F/P7.1.5 Kent genelinde altyapı kuruluşların tretuvar tamiratını yapmak	65.000.000,00	-	65.000.000,00
F/P7.1.6 Kent genelinde mevcut yolların kalitesini artırmak	724.200.000,00	-	724.200.000,00
F/P7.1.7 Kent genelinde yaya yolları yapmak	75.035.000,00	-	75.035.000,00
Genel Toplam	2.444.885.000,00	-	2.444.885.000,00

Birimi	Fen İşleri Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A7)	Ulaşım altyapısını güçlendirmek		
Stratejik Hedef (H7.1)	Yüksek standartlı, konforlu ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturmak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	87.180.000,00	-	87.180.000,00

02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	5.800.000,00	-	5.800.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	166.905.000,00	-	166.905.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	70.000.000,00	-	70.000.000,00
06 Sermaye Giderleri	2.115.000.000,00	-	2.115.000.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	2.444.885.000,00	-	2.444.885.000,00

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A8)	12. Kalkınma Planı doğrultusunda, çocukları, gençleri ve toplumun tüm kesimlerini geleceğe hazırlayan, onların potansiyellerini en üst düzeye çıkaran, fırsat eşitliği sağlayarak eşitsizliğin azaltılmasını sağlayan, 21. yüzyıl becerileriyle donatan, yaşam boyu öğrenmeyi, kültürel mirası, sanatı, sporu, bilim ve teknolojiyi teşvik ederek sosyal ve ekonomik kalkınmaya katkı sağlayan, toplumsal sorunlara çözüm üreten, ihtiyaçlar doğrultusunda araştırma ve geliştirme yaparak yenilikçi, kapsayıcı ve sürdürülebilir platformlar ve hizmetler sunmak		
Stratejik Hedef (H8.1)	Toplumun tüm kesimlerinin eğitim, spor, kültür, sanat, bilim ve teknoloji alanlarındaki gelişimini sağlayarak yaşam kalitesini artırmak, fırsat eşitliği sunmak, ekonomik refahı teşvik etmek ve şehri uluslararası bir cazibe merkezi haline getirerek milli ve manevi değerlerine bağlı, gelecek nesiller için daha yaşanabilir bir Konya inşa etmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG8.1.1 Kurs programlarında branş sayısı (adet)	1,250%	366	370
PG8.1.2 Kurs programlarında katılımcı sayısı (adet)	1,250%	115.000	118.000
PG8.1.3 Uzaktan eğitimlerde kursiyer sayısı (adet)	1,250%	10.000	12.000
PG8.1.4 Hizmet içi eğitimlere katılım sayısı (adet)	1,250%	100	150
PG8.1.5 İhtisas ve sanat atölyeleri sayısı (adet)	2,000%	13	14
PG8.1.6 Kursiyerlere iş sektörleri ve meslekler üzerine düzenlenen seminer sayısı (adet)	1,500%	2	2
PG8.1.7 Meslek danışmanlığı yapılan kursiyer sayısı (adet)	1,500%	25	30
PG8.1.8 Aile ve Sanat eğitimlerine katılan hanım kursiyer sayısı (adet)	2,500%	25000	27000
PG8.1.9 Fuar-stant çalışmaları, kooperatif faaliyetleri sayısı/etkinlik ve programlara katılım sayısı (adet)	2,500%	3	3
PG8.1.10 Özel gereksinimli bireylere yönelik planlanan eğitim-etkinlik sayısı (adet)	2,500%	3	4
PGPG8.1.11 Eğitim, özel gün ve etkinliklerden faydalanan dezavantajlı birey sayısı (kişi)	2,500%	550	600
PG8.1.12 Festival, sergi, konser, seminer, çalıştay vb. etkinlik sayısı (adet)	2,500%	10	12
PG8.1.13 Yurt dışında açılan kurs programı ve etkinliklerde katılımcı sayısı (kişi)	2,500%	550	575
PG8.1.14 Spor etkinliklerinin katılımcı sayısı (kişi)	2,250%	65.000	71.250
PG8.1.15 Spor etkinliklerine ilk defa katılanların oranı (%)	1,250%	%40	%55

PG8.1.16 Spor etkinliklerine katılanların düzenli spor yapanların oranı (%)	1,500%	%53	%57
PG8.1.17 Projeler kapsamında desteklenen Amatör Spor Kulüpleri sayısı (adet)	2,750%	310	320
PG8.1.18 Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesine katılımcı sayısı (kişi)	2,000%	11.500	12.750
PG8.1.19 Yüzme öğrenenlerin oranı (%)	2,500%	%92	%93
PG8.1.20 Ulusal ve uluslararası turnuvalarda kulübümüzün başarılı sporcu sayısı (adet)	2,750%	340	390
PG8.1.21 Konyada düzenlenen ulusal ve uluslararası etkinlik sayısı (adet)	1,500%	8	9
PG8.1.22 İlçe spor okullarına katılımcı sayısı (adet)	1,750%	8.000	12.000
PG8.1.23 Parkur Konya başarı oranı (%)	2,000%	%94	%94
PG8.1.24 Spor Konya tarafından düzenlenen spor organizasyonlarına katılan turist sayısı (adet)	1,250%	5.000	5.500
PG8.1.25 Spor tesislerinin kullanıcı sayısı (adet)	1,750%	16.000	17.500
PG8.1.26 Ulusal ve uluslararası müsabakaları katılan sporcu sayısı (adet)	1,750%	510	560
PG8.1.27 Bilgehaneler sayısı (adet)	1,250%	25	26
PG8.1.28 Bilgehaneler faydalanan öğrenci sayısı (kişi)	1,250%	19.804	21.784
PG8.1.29 Lise Medeniyet Akademileri sayısı (adet)	1,000%	9	9
PG8.1.30 Lise Medeniyet Akademileri faydalanan öğrenci sayısı (kişi)	1,250%	9.645	10.610
PG8.1.31 Etüt Merkezleri-Lokaller sayısı (adet)	1,000%	3	4
PG8.1.32 Etüt Merkezleri ve Lokallerden faydalancı sayısı (kişi)	1,250%	5.919	6.511
PG8.1.33 Medeniyet Okulu Organizasyon sayısı (adet)	2,500%	11	12
PG8.1.34 Medeniyet Okulu Organizasyon ve etkinliklerden faydalancı sayısı (kişi)	2,500%	198.339	218.173
PG8.1.35 Bilim Tırı faydalancı sayısı (kişi)	3,750%	125.798	138.378
PG8.1.36 Kamplardan faydalancı sayısı (kişi)	3,750%	7.226	7.948
PG8.1.37 Şehir (Fiziki ve Dijital) Kütüphanesi faydalancı sayısı (kişi)	3,000%	0	0
PG8.1.38 Bilim Konya Faydalanan öğrenci sayısı (kişi)	2,500%	5.618	6.180
PG8.1.39 Üniversitelerin Genç Kültür Karta üye Oranı (%)	0,900%	26%	28%
PG8.1.40 Gençlik projeleri destek programından faydalanan toplulukların yüzdesi (%)	0,900%	%16	%19
PG8.1.41 Üniversiteli öğrencilerin kültürel etkinliklerden faydalanma oranı (%)	0,900%	%29	%35
PG8.1.42 Divizyon topluluk katılımcı sayısı (kişi)	0,750%	0	200
PG8.1.43 Divizyon eğitim katılımcı sayısı (kişi)	0,750%	0	120
PG8.1.44 Divizyon tamamlanan proje sayısı (adet)	0,750%	0	4
PG8.1.45 Divizyon eğitim tamamlama oranı (%)	0,750%	0	%50
PG8.1.46 Divizyon eğitim memnuniyet oranı (%)	0,750%	0	%80
PG8.1.47 Gençlik meclisi çalışmalarına dahil olan üniversiteli genç oranı (%)	1,000%	0,45%	1,15%
PG8.1.48 Gençlik Meclisi fakülte temsilcilikleri sayısı (adet)	1,000%	23	50
PG8.1.49 SİA-Saha Araştırma Raporları ulaşılan kişi sayısı	0,625%	1.500	5.000
PG8.1.50 SİA tarafından üretilen dijital ve basılı yayın adedi	0,625%	9	12

PG8.151 SİA tarafından düzenlenen gençler için öğrenme programları ve eğitimler ders saati sayısı (adet)	0,625%	130	150
PG8.152 SİA-ulusal ve uluslararası proje yararlanıcı sayısı (adet)	0,625%	900	1000
PG8.153 SİA-Podcast Dinleyici	0,625%	770	1.250
PG8.154 SİA- atölye, çalıştay ve yarışmalar başvuru sayısı (adet)	0,625%	890	1200
PG8.155 Kapsül destek programlarına Konya'dan başvuran kişi sayısı	0,625%	1785	2200
PG8.156 Kapsül destek programları ile ulusal ve uluslararası yarışmalara katılan kişi sayısı	0,625%	1650	2060
PG8.157 Kapsülün eğitim taleplerine karşılık verme oranı (adet)	0,625%	%10	%15
PG8.158 Kapsül eğitim programlarına başvuran kişi sayısı	0,625%	3127	3908
PG8.159 Kapsül desteği ile Konya'dan ulusal/uluslararası yarışmalara başvuran takım sayısı (adet)	0,625%	284	350
PG8.160 Kapsül desteği ile Konya'dan ulusal/uluslararası yarışmalarda finale kalan takım oranı (%)	0,625%	%19,5	%25,42
PG8.161 Bilim merkezinden faydalanan okul sayısı	0,400%	1186	1200
PG8.162 Bilim Merkezinde öğrencilere gerçekleştirilen atölye çeşidi sayısı (adet)	0,400%	96	105
PG8.163 Bilim merkezinde uygulanan atölyelerden istifade eden öğrenci sayısı (kişi)	0,400%	303.361	330.000
PG8.164 Bilim merkezinde organize edilen geniş katımlı festival sayısı (adet)	0,400%	5	12
PG8.165 Bilim merkezinde organize edilen festivallere ziyaretçi katılım sayısı (kişi)	0,400%	30.133	200.000
PG8.166 Bilim merkezinin gerçekleştirdiği ya da ortaklık ettiği ulusal/uluslararası projeler sayısı (adet)	0,400%	5	5
PG8.167 Bilim merkezinin gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası bilimsel toplantı, kongre ve çalıştay sayısı (adet)	0,400%	2	3
PG8.168 Düzenlenen Bilim Günü ve Bilim Haftaları sayısı (adet)	0,400%	48	49
PG8.169 Bilim merkezi ziyaretçi sayısı (kişi)	0,400%	303.904	330.000
PG8.170 Planetaryum ziyaretçi sayısı (kişi)	0,400%	124.562	130.000
PG8.171 Bilim Merkezinde öğretmen ve eğitmenlere gerçekleştirilen eğitim/çalıştay sayısı (kişi)	0,400%	31	50
PG8.172 Bilim merkezinde uygulanan eğitimlerden istifade eden öğretmen ve eğitmen sayısı (kişi)	0,400%	1300	1400
PG8.173 Kariyer Destek Eğitimlerinden faydalanan üniversiteli öğrenci oranı (%)	0,600%	%7.2	%5
PG8.174 Pergel Fellowship Programına başvuruya yapan üniversiteli öğrenci sayısı (kişi)	0,600%	370	650
PG8.175 Benimle Oynar Mısın? Kaspamında eğitim/atölyelerinden faydalanan 4-6 yaş çocuk sayısı (kişi)	0,600%	64	75
PG8.176 Benimle Oynar Mısın? Kapsamında gerçekleştirilen eğitimden başvuran üniversiteli öğrenci sayısı (kişi)	0,600%	672	850
PG8.177 Kudüs Çalışma Grubu kapsamında ulaşılan üniversiteli öğrenci oranı (%)	0,600%	%6.9	%10
PG8.178 Çalışan Gençlik programlarına katılan genç sayısı (kişi)	0,625%	55.000	65.000
PG8.179 Çalışan Gençlik'te gerçekleştirilecek olan program sayısı (adet)	0,625%	165	225

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P8.1.1 Gençlik ve Kişisel Gelişim Etkinlikleri Fakülte Kahvaltıları, Tanıtım Standları, Bizbize Festival, Proje Destek Programı, Gençlik Söyleşileri, Esnaf kahvaltıları, Hadis ve Tarih Sohbetleri, Mesleki Fuar gezileri, Sektörel Toplantılar, Şivlilik, Havacılık Şenliği, Gençlik Lokalleri ve Etüt Merkezleri, Bilgehaneler, Lise Medeniyet Akademisi, Yıl Boyu Gençlik Kampları	322.720.000,00	-	322.720.000,00

F/P8.1.2 Bilim ve Teknoloji Etkinlikleri Çocuk Bilim Şenliği, Çocuk Kodlama Etkinliği, Özel Bilim Günü Bilim Festivali, Bilimum, Astrofest, Teknofest Destek ve Mentorluk, Kapsül Akademi, Aselsan Laboratuvarı, Bistlab Faaliyetleri, Bilimsel Meraki Artırıcı Faaliyetler, Bilim Konya	322.720.000,00	-	322.720.000,00
F/P8.1.3 Eğitim ve Öğrenme Programları Eğitim ve Öğrenme Programları, Tez Destek Programları, Yayıncılık Yaz Okulu, Kültür Endüstrisi Kuluçka Merkezi, Saha Araştırmaları, Divizyon Eğitim Programları, Divizyon Farkındalık ve Disiplinler ötesi etkileşim programları, Kudüs Çalışma Grubu farkındalık etkinlikleri, Sosyal medya ve web sitesi içerik taraması ve yayınları, Pergel Fellowship Programı, Benimle Oynar Mısın?, Kariyer Psikolojik Danışmanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı İşbirliği (Değerler Eğitimi, Deneme Sınavları, Tiyatro, Kültür Gezileri, İtfaiye Bilgilendirme, İlk Oruç Hediyesi, Okul Yarışmaları), Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi	322.720.000,00	-	322.720.000,00
F/P8.1.4 Spor ve Sağlıklı Yaşam Etkinlikleri Uluslararası Konya Yarı Maratonu, Doğa kampları, Doğa yürüyüşleri, İlçe Spor Okulları, Yüzme Bilmeyen Kalmasın, Parkur Konya, Online Spor, Kurum-birim ve ilçe spor turnuvaları, Halk Oyunları Ligi, Çumra Apa Etkinlikleri, Rekreatif Aile Etkinlikleri ve Yarışmaları, Sokakta Spor Etkinlikleri, İlçe Spor Şenlikleri	322.720.000,00	-	322.720.000,00
F/P8.1.5 Mesleki Eğitim ve Gelişim Etkinlikleri KOMEK, ASEM, Genç KOMEK, Genç KOMEK Atölyeleri, Özel Genç KOMEK, Genç Yazarlar Akademisi, TİSA, Daru'l-Huffaz, Selçuklu Okumaları, Ahşap Ebeveyn Atölyesi, Hatay/Antakya KOMEK, YUDEM, KUZEM, Kooperatif ve Atölyeleri, KOMEK Mensupları ve Mezunları Derneği	322.721.000,00	-	322.721.000,00
Genel Toplam	1.613.601.000,00	-	1.613.601.000,00

Birimi	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A8)	12. Kalkınma Planı doğrultusunda, çocukları, gençleri ve toplumun tüm kesimlerini geleceğe hazırlayan, onların potansiyellerini en üst düzeye çıkaran, fırsat eşitliği sağlayarak eşitsizliğin azaltılmasını sağlayan, 21. yüzyıl becerileriyle donatan, yaşam boyu öğrenmeyi, kültürel mirası, sanatı, sporu, bilim ve teknolojiyi teşvik ederek sosyal ve ekonomik kalkınmaya katkı sağlayan, toplumsal sorunlara çözüm üreten, ihtiyaçlar doğrultusunda araştırma ve geliştirme yaparak yenilikçi, kapsayıcı ve sürdürülebilir platformlar ve hizmetler sunmak		
Stratejik Hedef (H8.1)	Toplumun tüm kesimlerinin eğitim, spor, kültür, sanat, bilim ve teknoloji alanlarındaki gelişimini sağlayarak yaşam kalitesini artırmak, fırsat eşitliği sunmak, ekonomik refahı teşvik etmek ve şehri uluslararası bir cazibe merkezi haline getirerek milli ve manevi değerlerine bağlı, gelecek nesiller için daha yaşanabilir bir Konya inşa etmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	28.030.000,00	-	28.030.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.900.000,00	-	1.900.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	1.480.871.000,00	-	1.480.871.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	100.100.000,00	-	100.100.000,00
06 Sermaye Giderleri	2.700.000,00	-	2.700.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	1.613.601.000,00	-	1.613.601.000,00

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Stratejik Amaç (A9)	Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğun sağlanması, uyuşmazlıkların adli ve idari mercilerde etkin bir şekilde çözümlenmesini sağlamak		
Stratejik Hedef (H9.1)	Belediye tarafından açılan dava veya karşı davaların etkin ve düzenli bir şekilde takip edip, belediye alacaklarını tahsil etmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG9.1.1 Takip edilen adli dava sayısı (adet)	25	190	400
PG9.1.2 Takip edilen idari dava sayısı (adet)	25	81	100
PG9.1.3 İcra tahsil oranı (%)	10	60	80
PG9.1.4 Birimlerin hukuki görüş taleplerini karşılama (%)	20	100	100
PG9.1.5 Katılım sağlanan arabuluculuk görüşmeleri (%)	20	100	100

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P9.1.1 Belediye alacaklarının takibi ve tahsili ile Adli ve İdari Makamlarda Belediyemiz tarafından açılan davaların ve Belediyemiz aleyhine açılmış olan davaların takibi, Başkanlık Oluru ile Birimlerden gelen taleplere göre hukuki görüş vermek ve arabuluculuk görüşmelerine katılmak	21.210.000,00	-	21.210.000,00
Genel Toplam	21.210.000,00	-	21.210.000,00

Birimi	Hukuk Müşavirliği		
Stratejik Amaç (A9)	Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğun sağlanması, uyuşmazlıkların adli ve idari mercilerde etkin bir şekilde çözümlenmesini sağlamak		
Stratejik Hedef (H9.1)	Belediye tarafından açılan dava veya karşı davaların etkin ve düzenli bir şekilde takip edip, belediye alacaklarını tahsil etmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	14.910.000,00	-	14.910.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.000.000,00	-	1.000.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	5.300.000,00	-	5.300.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	-	-	-
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	21.210.000,00	-	21.210.000,00

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A10)	Gelecek nesiller için Konya'yı yeşil dönüşüm ve döngüsel ekonomi prensipleri ile iklim değişikliğine dirençli bir kent haline getirmek		
Stratejik Hedef (H10.1)	Konya'nın iklim değişikliği ile mücadelesinde; çevre, sıfır atık, hava yönetimi, yenilenebilir enerji, eğitim ve farkındalık konularında sürdürülebilirliğe katkı sağlamak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG10.1.1 Okullar, kamu kurumları, STK, pilot bölge, vatandaş ve hizmet içi iklim değişikliği ve sıfır atık eğitimleri (kişi)	10	7.000	9.000
PG10.1.2 İklim değişikliği ve sıfır atık farkındalık etkinlikleri (adet)	5	5	7
PG10.1.3 Üretilen enerji miktarı (MWh)	10	1.500	1.700
PG10.1.4. Yıllık kurulu güç (MW)	10	1	1
PG10.1.5. Katı yakıt üreticileri, satış bayileri ve kaçak kömür denetim sayısı (adet)	5	6.000	6.000
PG10.1.6 İşletme ve küçük ölçekli sanayi tesislerinin denetlenmesi (adet)	5	2.000	2.250
PG10.1.7. Atık pil miktarı (ton)	5	7,5	7,7
PG10.1.8. Toplanan bitkisel atık yağ miktarı (ton)	5	6	6,1
PG10.1.9. Bertaraf edilen tıbbi atık miktarı (ton)	5	2.593	2.600
PG10.1.10 Bertaraf edilen hafriyat inşaat atıkları miktarı (ton)	10	850.000	900.000
PG10.1.11 Bertaraf edilen evsel atık miktarı (ton)	10	625.000	635.000
PG10.1.12 Enerji tesislerinden üretilen enerji miktarı (MWh)	10	69.960	72.500
PG10.1.13 Yıllık hava kalitesi ölçüm sayısı (adet)	5	365	365
PG10.1.14 Stratejik gürültü haritası hazırlanması (adet)	5	300	-

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P10.1.1 Gürültü Bariyerleri Yapım Projeleri	202.606.900,00	-	202.606.900,00
F/P10.1.2 2025-2030 Temiz Hava Eylem Planının hazırlanması	500.000,00	-	500.000,00
F/P10.1.3 Akıllı Hava Yönetimi Bilgi Sistemi Projesi	24.500.000,00	-	24.500.000,00
F/P10.1.4 Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Eylem Planı izlenmesi (SECAP)	7.050.000,00	-	7.050.000,00
F/P10.1.5 Gürültü Haritalarının ve Eylem Planının güncellenmesi/takibi	17.306.056,00	-	17.306.056,00
F/P10.1.6 Konya İklim Değişikliği Eylem Planının izlenmesi	6.370.000,00	-	6.370.000,00
F/P10.1.7 Konutlarda Doğalgaz Dönüşüm Projeleri	76.606.900,00	-	76.606.900,00
F/P10.1.8 Katı Atık Transfer İstasyonu Projeleri	357.648.421,00	-	357.648.421,00
F/P10.1.9 Yenilenebilir Enerji Projeleri	252.680.000,00	-	252.680.000,00
F/P10.1.10. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi Projesi	16.733.723,00	-	16.733.723,00
Genel Toplam	962.002.000,00	-	962.002.000,00

Birim		İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI		
Stratejik Amaç (A10)		Gelecek nesiller için Konya'yı yeşil dönüşüm ve döngüsel ekonomi prensipleri ile iklim değişikliğine dirençli bir kent haline getirmek		
Stratejik Hedef (H10.1)		Konya'nın iklim değişikliği ile mücadelesinde; çevre, sıfır atık, hava yönetimi, yenilenebilir enerji, eğitim ve farkındalık konularında sürdürülebilirliğe katkı sağlamak		
Ekonomik Kod		Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri		62.020.000,00	-	62.020.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri		4.400.000,00	-	4.400.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri		545.892.000,00	-	545.892.000,00
04 Faiz Giderleri		-	-	-
05 Cari Transferler		20.000.000,00	-	20.000.000,00
06 Sermaye Giderleri		329.690.000,00	-	329.690.000,00
07 Sermaye Transferleri		-	-	-
08 Borç Verme		-	-	-
09 Yedek Ödenekler		-	-	-
Genel Toplam		962.002.000,00	-	962.002.000,00

İLÇE HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A11)		Tarım sektörünün gelişmesine, büyümesine yönelik destek ve eğitim vermek ile ilçe yatırımlarını etkinleştirmek		
Stratejik Hedef (H11.1)		Tarımsal üretimi desteklemek, eğitimler vermek ve ilçelerimizde hizmet kalitesini arttırmak		
Performans Göstergeleri		Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG11.1.1 Desteklemesi yapılan fide miktarı (adet)		2,5	211.000	250.000
PG11.1.2 Fide desteklemesinden faydalanan çiftçi sayısı (adet)		2,5	20	25
PG11.1.3 Desteklemesi yapılan fidan miktarı (adet)		2,5	77.970	150.000
PG11.1.4 Fidan desteklemesinden faydalanan çiftçi sayısı (adet)		2,5	576	1.150
PG11.1.5 Desteklemesi yapılan tohum miktarı (kg)		2,5	254.325	435.000
PG11.1.6 Tohum desteklemesinden faydalanan çiftçi sayısı (adet)		2,5	1.334	1.800
PG11.1.7 Tarımsal makine desteğinden faydalanan mahalle sayısı (adet)		2,5	43	15
PG11.1.8 Desteklemesi yapılan tarımsal makine sayısı (adet)		2,5	2	15
PG11.1.9 Arıcılık desteklemesinden faydalanan üretici sayısı (adet)		2,5	0	0
PG11.1.10 Desteklemesi yapılan arıcılık ekipman sayısı (adet)		2,5	0	0
PG11.1.11 Hayvancılık desteklemesi yapılan çiftçi sayısı (adet)		2,5	0	300
PG11.1.12 Desteklemesi yapılan hayvancılık destekleme ve ekipman sayısı (adet)		2,5	0	100
PG11.1.13 Tarımsal üretimle ilgili çiftçilere verilen eğitim sayısı (adet)		7	4.500	4.275

PG11.1.14 Hayvansal üretimle ilgili çiftçilere verilen eğitim sayısı (adet)	7	1.250	1.188
PG11.1.15 Okullarda verilen eğitim sayısı (adet)	3	3.466	3.639
PG11.1.16 Hazırlanan / Yapılan proje sayısı (adet)	3	10	9
PG11.1.17 İlimiz genelinde Tarımsal amaçlı sulama gölet ve kapalı sistem sulama tesisi sayısı (adet)	4	2	2
PG11.1.18 Büyükbaş ve küçükbaş hayvan içme suyu tesisleri sayısı (adet)	4	1	1
PG11.1.19 Halen kullanılan sulama tesisleri için bakım ve onarım sayısı	4	5	5
PG11.1.20 İlçelerde yapılan temel atma, halk buluşması, hizmet açılışları programları, organize sayısı (adet)	8	100	110
PG11.1.21 Koordinasyon Bilgi Sistemi (KOBİM)'e veri girişi sayısı (adet)	12	5.000	5.500
PG11.1.22 MUBİS sistemine yapılan talep sayısı (adet)	12	2.412	2.600
PG11.1.23 Muhtarlarla ilgili yapılan organizasyon ve eğitim sayısı (adet)	6	2	4

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P11.1.1 Meyve fidanları desteklemesi faaliyeti	12.000.000,00	-	12.000.000,00
F/P11.1.2 Tıbbi ve aromatik bitki fideleri desteklemesi faaliyeti	1.000.000,00	-	1.000.000,00
F/P11.1.3 Tohum desteklemesi faaliyeti	22.000.000,00	-	22.000.000,00
F/P11.1.4 Tarımsal makine ve ekipman desteklemesi faaliyeti	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P11.1.5 Arıcılık desteklemesi faaliyeti	1.750.000,00	-	1.750.000,00
F/P11.1.6 Hayvancılık desteklemesi faaliyeti	1.750.000,00	-	1.750.000,00
F/P11.1.7 Kırsaldan kente güvenli gıda eğitimleri	200.000,00	-	200.000,00
F/P11.1.8 Modern sulama sistemleri ve gübreleme eğitimleri	200.000,00	-	200.000,00
F/P11.1.9 Tarla bitkileri eğitimleri	200.000,00	-	200.000,00
F/P11.1.10 Bahçe bitkileri eğitimleri	200.000,00	-	200.000,00
F/P11.1.11 Arı yetiştiriciliği ve bal üretimi eğitimleri	200.000,00	-	200.000,00
F/P11.1.12 Hayvan yetiştiriciliği eğitimleri	200.000,00	-	200.000,00
F/P11.1.13 Yerli Tohum Milli Tarım Projesi	1.500.000,00	-	1.500.000,00
F/P11.1.14 Tarıma Engel Yok Projesi	1.500.000,00	-	1.500.000,00
F/P11.1.15 Okullarımız Çiçek Açıyor Projesi	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P11.1.16 15 Ekim Dünya Kadınlar Günü	1.000.000,00	-	1.000.000,00
F/P11.1.17 Beyşehir Tarhanası Marka Oluyor Projesi	150.000,00	-	150.000,00
F/P11.1.18 Kadın Kooperatifleri Kop'la Güçleniyor Projesi	1.750.000,00	-	1.750.000,00
F/P11.1.19 Yerli Ürün Pazarı Projesi	200.000,00	-	200.000,00
F/P11.1.20 Büyükşehir tarım sosyal medya sayfası	100.000,00	-	100.000,00
F/P11.1.21 Çiftçi Bilgi Sistemi	100.000,00	-	100.000,00
F/P11.1.22 Tarımsal sulama tesisleri	51.500.000,00	-	51.500.000,00

F/P11.1.23 Yatırım faaliyetleri	1.000.000,00	-	1.000.000,00
F/P11.1.24 MUBİS talepleri	1.000.000,00	-	1.000.000,00
F/P11.1.25 Muhtarlar ile ortak projeler üretmek	1.500.000,00	-	1.500.000,00
F/P11.1.26 Muhtarlara eğitim vermek ve sosyal faaliyette bulunmak	1.635.000,00	-	1.635.000,00
F/P11.1.27 27.000 KOBİM verisini işlemek	-	-	-
F/P11.1.28 Yılda 90 defa yapılan ilçe yatırım programları	3.000.000,00	-	3.000.000,00
Genel Toplam	109.635.000,00	-	109.635.000,00

Birimi	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A11)	Tarım sektörünün gelişmesine, büyümesine yönelik destek ve eğitim vermek ile ilçe yatırımlarını etkinleştirmek		
Stratejik Hedef (H11.1)	Tarımsal üretimi desteklemek, eğitimler vermek ve ilçelerimizde hizmet kalitesini arttırmak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	33.820.000,00	-	33.820.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.790.000,00	-	1.790.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	21.715.000,00	-	21.715.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	40.000.000,00	-	40.000.000,00
06 Sermaye Giderleri	12.310.000,00	-	12.310.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	109.635.000,00	-	109.635.000,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A12)	Tarihi ve kültürel birikimiyle uyumlu nitelikli yerleşim alanlarına sahip, herkes için erişilebilir kentsel hizmetler sunulan, yaşam kalitesi yüksek, yeşil ve dijital teknolojilere dayalı akıllı, güvenli, dirençli, sürdürülebilir, yaşanabilir, planlı şehir ve yerleşimler oluşturmak		
Stratejik Hedef (H12.1)	Şehrin bilimsel ve teknolojik gelişmelere bağlı olarak değişen mekânsal kullanım ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan üst ölçekli planlara göre; her türlü alt ölçekli imar planlarının, plan değişikliklerinin, plana esas uygulamaların yapılması ve mevcut imar planlarının uygulamasının denetiminin yapılması.		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG12.1.1 Mevcut üst ölçekli imar planlarına göre, kentin dinamiklerini karşılamak adına her türlü alt ölçekli imar planı faaliyetlerinin sürdürülmesi ve bu faaliyetleri destekleyen işlemlerin gerçekleştirilmesi (m ²)	20	25.000.000	20.000.000
PG12.1.2 1/000 ve 1/5000 Ölçekli hâlihazır harita üretimi (ha)	10	300	300
PG12.1.3 Koruma amaçlı imar planları ve revizyonları değişiklikleri yapılması/onaylatılması	10	30	6

PG12.1.4 Tescilli taşınmazlar için rölöve, restitüsyon, restorasyon, rekonstrüksiyon proje ve eklerinin hazırlanması (adet)	10	80	16
PG12.1.5 Coğrafi verilerin Kent Bilgi Sistemi veri tabanında güncelliğinin sağlanması, iç ve dış paydaşlarımız ile paylaşımının sağlanması, gerekli analiz çalışmalarının yapılması (%)	10	%100	%100
PG12.1.6 Kent Bilgi Sistemi Web Portalı işinin tamamlanması (%)	10	%10	%100
PG12.1.7 Görsel kirlilik oluşturan uygulamaların denetlenmesi ve önlenmesine yönelik çalışmalar(%)	10	1.200	%20
PG12.1.8 Konya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesi (adet)	10	-	1
PG12.1.9 Jeolojik etüt sayısı (adet)	10	17	20

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P12.1.1 İmar planlarının hazırlanması	33.000.000,00	-	33.000.000,00
F/P12.1.2 Kentsel Tasarım Rehberlerinin hazırlanması	13.000.000,00	-	13.000.000,00
F/P12.1.3 Planlamaya esas veya altyapı projelerinin hazırlanması amacıyla hâlihazır harita üretimi	18.560.000,00	-	18.560.000,00
F/P12.1.4 Koruma ve uygulama amaçlı çalışmalar	38.160.000,00	-	38.160.000,00
F/P12.1.5 Kent estetiğine yönelik çalışmalar	11.280.000,00	-	11.280.000,00
F/P12.1.6 Planlamaya esas jeolojik çalışmalar	29.000.000,00	-	29.000.000,00
F/P12.1.7 Coğrafi Bilgi Sistemleri standartlarına uygun şehir envanterine yönelik çalışmalar	69.310.000,00	-	69.310.000,00
Genel Toplam	212.310.000,00	-	212.310.000,00

Birimi	İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A12)	Tarihi ve kültürel birikimiyle uyumlu nitelikli yerleşim alanlarına sahip, herkes için erişilebilir kentsel hizmetler sunulan, yaşam kalitesi yüksek, yeşil ve dijital teknolojilere dayalı akıllı, güvenli, dirençli, sürdürülebilir, yaşanabilir, planlı şehir ve yerleşimler oluşturmak		
Stratejik Hedef (H12.1)	Şehrin bilimsel ve teknolojik gelişmelere bağlı olarak değişen mekânsal kullanım ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan üst ölçekli planlara göre; her türlü alt ölçekli imar planlarının, plan değişikliklerinin, plana esas uygulamaların yapılması ve mevcut imar planlarının uygulamasının denetiminin yapılması.		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	106.030.000,00	-	106.030.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	6.500.000,00	-	6.500.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	84.630.000,00	-	84.630.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	15.150.000,00	-	15.150.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	212.310.000,00	-	212.310.000,00

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A13)	Kurumsal yapıyı güçlendirmek		
Stratejik Hedef (H 13.1)	Kurumsal verimliliği ve çalışan bağlılığını artırmak ve hizmet kalitesini iyileştirmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG13.1.1 Mobil Personel Takip Sistemi'nin oluşturulması ve geliştirilmesi (%)	5	%25	%75
PG13.1.2 ISO 27001 kapsamında arşiv çalışmasının yapılması (%)	5	%80	%20
PG13.1.3 Personel motivasyon artırıcı faaliyet sayısı (adet)	5	6	6
PG13.1.4 Benim Ailem kapsamında sosyal ve sportif faaliyetler organizasyonu sayısı (adet)	5	4	4
PG13.1.5 Kurum kültürünü tespit etmek için yapılan anket sayısı (adet)	5	1	1
PG13.1.6 Fazla mesai saatlerini bir önceki yıla göre azaltmak (%)	5	%10	%2
PG13.1.7 Kariyer Merkezi başvuru sayısı (adet)	5	9.000	10.000
PG13.1.8 Kariyer Merkezi kanalıyla işçi ve işvereni buluşturma sayısı (adet)	5	500	500
PG13.1.9 Mobil İş Başvuru Sisteminin oluşturulması ve geliştirilmesi (%)	5	%20	%20
PG13.1.10 Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj Programı kapsamında stajyer öğrenci sayısının artırılması (%)	5	176	%20
PG13.1.11 Personelin SSK ve BAĞ-KUR'da geçen hizmetlerini birleştirme ve intibak işlemlerinin tamamlanma oranı (%)	5	%50	%75
PG13.1.12 Dilekçe ve CİMER yoluyla gelen bilgi ve taleplerin cevaplanma süresi (gün)	5	5	5
PG13.1.13 İş sağlığı ve güvenliği saha gözetimlerinin artırılması (adet)	5	1.003	1.203
PG13.1.14 İş kazası sıklık hızının azaltılması (%)	5	%4,4	%3,96
PG13.1.15 Her yıl mevcut personele düzenli olarak sağlık gözetimi yapılması (adet)	5	9.040	9.040
PG13.1.16 Mevcut Çalışanlara mevzuatta belirtilen sürelerde eğitimler verilmesi ve standartların artırılması (adet)	5	9.040	9.040
PG13.1.17 Çalışan başına düşen ortalama eğitim saatinin artırılması (saat)	5	8,1	8,1
PG13.1.18 Personele verilen eğitim sayısı (adet)	5	287	250
PG13.1.19 Toplam verilen eğitim süresi (saat)	5	2.300	2.200
PG13.1.20 Kişisel Gelişim Eğitimi sayısı (adet)	5	150	110

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P13.1.1 Birimlerin personel ihtiyacını karşılamak, insan gücü planlaması yapmak	4.500.000,00	-	4.500.000,00
F/P13.1.2 Personelin işe alım, maaş, kadro ve özlük işlemlerini yürütmek	439.140.000,00	-	439.140.000,00
F/P13.1.3 Personel kadro düzenlemeleri, atamalar, terfiler ve asalet, tasdiklerini gerçekleştirmek	1.125.000,00	-	1.125.000,00
F/P13.1.4 Hizmet içi eğitimler düzenlemek	4.750.000,00	-	4.750.000,00
F/P13.1.5 Çalışanların güvenlik kültürünün artırılmasına yönelik temel İSG eğitimlerinin verilmesi	250.000,00	-	250.000,00
F/P13.1.6 Tehlike ve risklerin tespit edilerek gerekli düzeltici faaliyetlerde bulunulması	550.000,00	-	550.000,00

F/P13.1.7 Tehlike sınıflarına göre mevzuatta belirtilen sürelerde personele periyodik sağlık taramalarının yapılması	145.000,00	-	145.000,00
Genel Toplam	450.460.000,00	-	450.460.000,00

Birimi		İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A13)		Kurumsal yapıyı güçlendirmek		
Stratejik Hedef (H13.1)		Kurumsal verimliliği ve çalışan bağlılığını artırmak ve hizmet kalitesini iyileştirmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)	
01 Personel Giderleri	30.895.000,00	-	30.895.000,00	
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	2.600.000,00	-	2.600.000,00	
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	391.965.000,00	-	391.965.000,00	
04 Faiz Giderleri	-	-	-	
05 Cari Transferler	25.000.000,00	-	25.000.000,00	
06 Sermaye Giderleri	-	-	-	
07 Sermaye Transferleri	-	-	-	
08 Borç Verme	-	-	-	
09 Yedek Ödenekler	-	-	-	
Genel Toplam	450.460.000,00	-	450.460.000,00	

İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A14)		Yangınları hızlı ve etkili bir şekilde söndürmek, can ve mal güvenliğini korumak, acil durumlarda hızlı kurtarma operasyonları gerçekleştirmek, toplumu yangın güvenliği konusunda bilinçlendirerek önleyici tedbirler almak ve afetlere karşı hazırlıklı olmalarını sağlamak		
Stratejik Hedef (H14.1)		Afet ve acil durum bilincini artırarak can ve mal kayıplarını en aza indirmek, bireyleri eğitim ve tatbikatlarla acil durumlara hazırlamak ve modern ekipmanlarla kurtarma ekiplerinin kapasitesini artırarak toplumsal dayanıklılığı güçlendirmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025	
PG14.1.1 İtfaiye İstasyon sayısı (adet)	5	79	79	
PG14.1.2 İtfaiye personel sayısı (adet)	5	891	900	
PG14.1.3 İtfaiye araç sayısı (adet)	5	242	250	
PG14.1.4 Yangına müdahale sayısı (adet)	6	11.258	11.500	
PG14.1.5 Arama kurtarma sayısı (adet)	6	4.430	4.500	
PG14.1.6 Resmi kurumlara verilen eğitim sayısı (adet)	6	64	70	
PG14.1.7 Özel kurumlara verilen eğitim sayısı (adet)	6	69	75	
PG14.1.8 Eğitim vermek için gidilen ülke sayısı (adet)	6	5	5	
PG14.1.9 Eğitim almak için gelen ülke sayısı (adet)	6	5	5	

PG14.1.10 Gönüllü itfaiye tanker sayısı (adet)	5	615	620
PG14.1.11 Gönüllü itfaiyeci sayısı (adet)	5	1.598	1.650
PG14.1.12 Baca Denetimi yapılan iş yeri sayısı (adet)	6	1.670	1.700
PG14.1.13 İtfaiye önleme faaliyetleri sayısı (adet)	6	3.748	3.800
PG14.1.14 Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında yapılan tatbikat sayısı (adet)	5	3	4
PG14.1.15 Hizmet içi eğitim sayısı (yıllık saat)	6	240	250
PG14.1.16 112 Çağrı reaksiyon sayısı(Saniye)	5	2,41	2,39
PG14.1.17 Olay yerine ortalama ulaşım süresi (dk)	5	7,5	7,4
PG14.1.18 İtfaiye uygunluk raporu verilen işyeri sayısı (adet)	6	1.365	1.370

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P14.1.1 Yeni itfaiye merkezlerinin yapılması	250.000.000,00	-	250.000.000,00
F/P14.1.2 Yeni itfaiye araçlarının alınması	120.000.000,00	-	120.000.000,00
F/P14.1.3 Eğitim verilen kurum ve kişi sayılarının artırılması	200.000.000,00	-	200.000.000,00
F/P14.1.4 Yangın raporlarından elde edilen bilgilerle risk haritalarının oluşturulması	150.000.000,00	-	150.000.000,00
F/P14.1.5 İtfaiye bilgi sistemi programının geliştirilmesi	40.000.000,00	-	40.000.000,00
F/P14.1.6 Ortalama itfaiye olaylarına varış süresinin azaltılması	200.000.000,00	-	200.000.000,00
F/P14.1.7 Gönüllü itfaiyecilik sayısının artırılması	20.000.000,00	-	20.000.000,00
F/P14.1.8 Gönüllü itfaiyecilik ile ilgili projelerin geliştirilmesi	60.353.000,00	-	60.353.000,00
F/P14.1.9 Mevcut itfaiye araç ve merkezlerinin bakımlarının ve revizyonlarının yapılması	60.300.000,00	-	60.300.000,00
Genel Toplam	1.100.653.000,00	-	1.100.653.000,00

Birimi	İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI		
Stratejik Amaç (A14)	Yangınları hızlı ve etkili bir şekilde söndürmek, can ve mal güvenliğini korumak, acil durumlarda hızlı kurtarma operasyonları gerçekleştirmek, toplumu yangın güvenliği konusunda bilinçlendirerek önleyici tedbirler almak ve afetlere karşı hazırlıklı olmalarını sağlamak		
Stratejik Hedef (H14.1)	Afet ve acil durum bilincini artırarak can ve mal kayıplarını en aza indirmek, bireyleri eğitim ve tatbikatlarla acil durumlara hazırlamak ve modern ekipmanlarla kurtarma ekiplerinin kapasitesini artırarak toplumsal dayanıklılığı güçlendirmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	434.610.000,00	-	434.610.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	33.200.000,00	-	33.200.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	570.843.000,00	-	570.843.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	62.000.000,00	-	62.000.000,00

07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	1.100.653.000,00	-	1.100.653.000,00

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A15)	Türkiye Yüzylında yerli ve milli şura sahip kültürel iktidarı tesis etmek üzere tarihi ve kültürel birikimimizin tanıtılması ve farkındalığın sağlanmasına yönelik politika ve projeler geliştirmek		
Stratejik Hedef (H15.1)	Yerel, ulusal, uluslararası ölçeklerde emsal teşkil edecek kültür, tarih, sanat ve mimari projeler hayata geçirmek ve bu vizyonu ulusal bir kültür politikası haline getirmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG15.1.1 Geleneksel Programlar (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 6 Katılımcı sayısı: 400 bin	Etkinlik sayısı: 6 Katılımcı sayısı: 500 bin
PG15.1.2 Gelenekli Programlar (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 3 Katılımcı sayısı: 5 bin	Etkinlik sayısı: 3 Katılımcı sayısı: 6 bin
PG15.1.3 Tiyatrolar (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 54 gösterim Katılımcı sayısı: 60 bin	Etkinlik sayısı: 54 Katılımcı sayısı: 65 bin
PG15.1.4 Şölenler (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 16 Katılımcı sayısı: 500 bin	Etkinlik sayısı: 16 Katılımcı sayısı: 700 bin
PG15.1.5 Müzikal Etkinlikler (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 1 Katılımcı sayısı: 5 bin	Etkinlik sayısı: 1 Katılımcı sayısı: 7 bin
PG15.1.6 Anma Etkinlikleri (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 4 Katılımcı sayısı: 26 bin	Etkinlik sayısı: 4 Katılımcı sayısı: 30 bin
PG15.1.7 Uluslararası Programlar (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 6 bin	Etkinlik sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 8 bin
PG15.1.8 Müzeciliğe dayalı etkinlikler (adet, kişi)	5	Etkinlik Sayısı: 5 Katılımcı sayısı: 920 bin	Etkinlik Sayısı: 5 Katılımcı sayısı: 950 bin
PG15.1.9 Sürdürülebilir Ekoturizm (adet, kişi)	5	Etkinlik Sayısı: 1 Katılımcı sayısı: 100 bin	Etkinlik Sayısı: 1 Katılımcı sayısı: 100 bin
PG15.1.10 Paydaşlık (adet, kişi)	3	Etkinlik Sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 5 bin	Etkinlik Sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 6 bin
PG15.1.11 Akademi (adet, kişi)	2	Etkinlik Sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 5 bin	Etkinlik Sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 8 bin
PG15.1.12 İnteraktif (adet, kişi)	5	Etkinlik Sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 5 bin	Etkinlik Sayısı: 2 Katılımcı sayısı: 10 bin
PG15.1.13 Yayınlar (adet, kişi)	5	Toplam Yayın Sayısı: 538 Katılımcı sayısı: 112 bin	Toplam Yayın Sayısı: 550 Katılımcı sayısı: 118 bin
PG15.1.14 Yayınlara Dayalı Etkinlikler (adet, kişi)	5	Toplam Yayın Sayısı: 3 Katılımcı sayısı: 300 bin	Etkinlik Sayısı: 3 Katılımcı sayısı: 350 bin
PG15.1.15 Çocuk Etkinlikleri (adet, kişi)	5	Etkinlik Sayısı: 1 Katılımcı sayısı: 10 bin	Etkinlik Sayısı: 1 Katılımcı sayısı: 15 bin
PG15.1.16 Milli ve Dini Bayramlar (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 6 Katılımcı sayısı: 25 bin	Etkinlik sayısı: 6 Katılımcı sayısı: 30 bin
PG15.1.17 Bağlı Müzeler (adet, kişi)	5	Müze sayısı: 9 Ziyaretçi Sayısı: 945 bin	Müze sayısı: 9 Ziyaretçi Sayısı: 960 bin
PG15.1.18 Kiraathane ve Kütüphaneler (adet, kişi)	5	Toplam Sayı: 6 Ziyaretçi Sayısı: 525 bin	Toplam Sayı: 6 Ziyaretçi Sayısı: 600 bin
PG15.1.19 Yurtdışı Programları (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 4 Katılımcı sayısı: 25 bin	Etkinlik sayısı: 4 Katılımcı sayısı: 26 bin
PG15.1.20 Mehteran Topluluğu Etkinlikleri (adet, kişi)	5	Etkinlik sayısı: 108 Katılımcı sayısı: 45 bin	Etkinlik sayısı: 108 Katılımcı sayısı: 50 bin
PG15.1.21 Konya Okulu (adet, kişi)	3	Etkinlik sayısı: 260 Katılımcı sayısı: 83 bin	Etkinlik sayısı: 260 Katılımcı sayısı: 85 bin
PG15.1.22 Esnaflara Yönelik Programlar (adet, kişi)	2	Etkinlik sayısı: 4 Katılımcı sayısı: 7 bin	Etkinlik sayısı: 4 Katılımcı sayısı: 10 bin

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P15.1.1 Sergi, Söyleşi, Panel, Fuar, Konser, Konferans, Sempozyum, Workshop, Gala organizasyonlarının hazırlanması ve icrası	150.000.000,00	-	150.000.000,00
F/P15.1.2 Şehir Tiyatrosu Topluluğunun tiyatro gösterimi	50.000.000,00	-	50.000.000,00
F/P15.1.3 Mehteran-Bando Topluluğunun konser icra etmesi	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P15.1.4 Türk Tasavvuf Musikisi ve Sema Topluluğu Etkinlikleri	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P15.1.5 Dini ve Milli Bayramlarda kutlamaların icrası	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P15.1.6 Anma Programlarının hazırlık ve icrası	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P15.1.7 Uluslararası etkinlikler	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P15.1.8 Festival ve Şölenler düzenlenmesi	50.000.000,00	-	50.000.000,00
F/P15.1.9 Konya Okulu Projesi	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P15.1.10 Müzeler ve Etkinlikleri	60.000.000,00	-	60.000.000,00
F/P15.1.11 Kütüphane ve Kiraathane hizmetleri	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P15.1.12 Tanıtım ve Karşılama Merkezleri tanıtım ve rehberlik hizmetleri	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P15.1.13 Yayınların basım, dağıtım ve dijital aktarılması	60.000.000,00	-	60.000.000,00
F/P15.1.14 Akademiler düzenlenmesi	10.000.000,00	-	10.000.000,00
F/P15.1.15 Paydaşlıklar kurulması ve gereklerinin yapılması	6.000.000,00	-	6.000.000,00
F/P15.1.16 Esnaf Ziyaretleri yapılması ve hediye takdimi	119.000,00	-	119.000,00
F/P15.1.17 Yeni proje ve etkinliklerin düzenlenmesi	10.000.000,00	-	10.000.000,00
Genel Toplam	466.119.000,00	-	466.119.000,00

Birimi	Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A15)	Türkiye Yüzyılında yerli ve milli şura sahip Kültürel iktidarı tesis etmek üzere tarihi ve kültürel birikimimizin tanıtılması ve farkındalığın sağlanmasına yönelik politika ve projeler geliştirmek		
Stratejik Hedef (H15.1)	Yerel, ulusal, uluslararası ölçeklerde emsal teşkil edecek kültür, tarih, sanat ve mimari projeler hayata geçirmek ve bu vizyonu ulusal bir kültür politikası haline getirmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	32.850.000,00	-	32.850.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	2.660.000,00	-	2.660.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	428.393.000,00	-	428.393.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	2.006.000,00	-	2.006.000,00
06 Sermaye Giderleri	210.000,00	-	210.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	466.119.000,00	-	466.119.000,00

MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A16)	Mali yapının güçlendirilmesi		
Stratejik Hedef (H16.1)	Mali kaynakları etkin bir şekilde kullanmak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG16.1.1 Gelirlerin giderleri karşılama oranı (%)	35	85	87
PG16.1.2 Tahsilatın gerçekleşme oranı (%)	35	85	85
PG16.1.3 Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%)	30	100	98

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P16.1.1 Gelirleri artırıcı yeni kaynaklar oluşturmak, giderleri azaltan politikalar uygulamak ve borç yapısının etkin yönetilmesi	4.970.593.000,00	-	4.970.593.000,00
Birimler için ayrılan yedek ödenek	3.500.000.000,00	-	3.500.000.000,00
Genel Toplam	8.470.593.000,00	-	8.470.593.000,00

Birimi	Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A16)	Mali yapının güçlendirilmesi		
Stratejik Hedef (H16.1)	Mali kaynakları etkin bir şekilde kullanmak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	54.570.000,00	-	54.570.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	3.850.000,00	-	3.850.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	321.153.000,00	-	321.153.000,00
04 Faiz Giderleri	3.450.000.000,00	-	3.450.000.000,00
05 Cari Transferler	541.010.000,00	-	541.010.000,00
06 Sermaye Giderleri	-	-	-
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	600.010.000,00	-	600.010.000,00
09 Yedek Ödenekler	3.500.000.000,00	-	3.500.000.000,00
Genel Toplam	8.470.593.000,00	-	8.470.593.000,00

PARK VE BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A17)	Kent ve kentsel çevrede sosyal yaşama uygun alanlar oluşturmak
Stratejik Hedef (H 17.1)	Kentsel planlamada yeşil alanların genişletilmesi ve yeni parkların oluşturulması

Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG17.1.1 Yıllık üretilen yeşil alan büyüklüğü (m2)	9	3.691.430	3.704.003
PG17.1.2 Kişi başına düşen yeşil alan büyüklüğü (m2)	9	3.500	4.000
PG17.1.3 İyileştirilen park ve yeşil alan büyüklüğü (m2)	9	35.000	40.000
PG17.1.4 Dikilen ağaç sayısı (adet)	9	420.000	400.000
PG17.1.5 Parklara konulan kamelya ve pergole sayısı (adet)	9	100	350
PG17.1.6 Parklara konulan bank sayısı (adet)	9	100	100
PG17.1.7 Kente kazandırılan yeşil alan sayısı (adet)	9	12	7
PG17.1.8 Kente kazandırılan çocuk parkı sayısı (adet)	9	5	4
PG17.1.9 Yeni cadde, kavşak ve refüjlerde ağaçlandırma ve peyzaj işleri yapmak (km)	9	71	50
PG17.1.10 Yıllık üretilen fidan sayısı (adet)	9	10.000	12.500
PG17.1.11 Yeşil alanların korunmasına yönelik yapılan bilinçlendirilme çalışmalarının sayısı (Adet)	5	2	5
PG17.1.12 Hazırlanan proje ve rapor sayısı (adet)	5	25	33

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P17.1.1 Rekreasyon projelerinin yapılması	169.310.000,00	-	169.310.000,00
F/P17.1.2 Kente kazandırılan yeşil alan ve park alanı	250.000.000,00	-	250.000.000,00
F/P17.1.3 Mevcut yeşil alanlar parklara mobilya yapımı	200.000.000,00	-	200.000.000,00
F/P17.1.4 Yeni açılan cadde, kaldırım ve refüjlere ağaçlandırma ve peyzaj çalışması	450.000.000,00	-	450.000.000,00
F/P17.1.5 Yeşil alanların korunmasına yönelik yapılan projeler	900.000.000,00	-	900.000.000,00
Genel Toplam	1.969.310.000,00	-	1.969.310.000,00

Birimi	Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A17)	Kent ve kentsel çevrede sosyal yaşama uygun alanlar oluşturmak		
Stratejik Hedef (H17.1)	Kentsel planlamada yeşil alanların genişletilmesi ve yeni parkların oluşturulması		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	71.920.000,00	-	71.920.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	4.840.000,00	-	4.840.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	1.529.980.000,00	-	1.529.980.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	362.570.000,00	-	362.570.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-

08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	1.969.310.000,00	-	1.969.310.000,00

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A18)	Yaşam standartlarını destekleyen sosyal belediyecilik anlayışına sahip hizmetler sunmak		
Stratejik Hedef (H18.1)	Kadınlara, çocuklara, engellilere, yaşlılara, şehit ailelerine, gazilere, afetzedelere, yabancılara ve ihtiyaç sahibi diğer toplumun dezavantajlı kesimlerine yönelik hizmetlerin kapsamını ve niteliğini artırmak, ailenin korunmasına ve bireylerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişiminin desteklenmesine yönelik programlar gerçekleştirmek ve belediye idari hizmetlerinin etkin ve verimli kullanımını sağlamak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG18.1.1 Sosyal kart sayısı (adet)	4	86.644	150.000
PG18.1.2 Sosyal kart yardım miktarı (adet)	4	278.304	490.000
PG18.1.3 Sosyal su kart sayısı(adet)	4	6.512	15.000
PG18.1.4 Sosyal Konyakart sayısı (adet)	4	12.543	23.000
PG18.1.5 Nakit Desteği alan kişi Sayısı (adet)	4	400	1.500
PG18.1.6 Eğitim Yardımı alan öğrenci sayısı (adet)	4	105.215	165.000
PG18.1.7 Şehit ve gazi ailelerine yönelik yapılan etkinlik sayısı (adet)	4	125	220
PG18.1.8 Şehit ve gazi ailelerinin evlerine yapılan ziyaretler (adet)	4	268	460
PG18.1.9 Şehitlerimizin şehadet yıldönümünde ailelerine taziye bildirim (adet)	4	570	980
PG18.1.10 Şehit Yakınları ve Gazilerimizin her türlü talepleri ile ilgili danışmanlık hizmeti sunulması (adet)	4	306	530
PG18.1.11 Ailenin güçlenmesine yönelik yapılan proje sayısı (adet)	4	2	2
PG18.1.12 Ailenin güçlenmesine yönelik yapılan eğitimlerde danışan sayısı (adet)	4	150	750
PG18.1.13 AKDEM danışmanlık alan kadın sayısı (adet)	4	459	1.050
PG18.1.14 AKDEM danışmanlık alan erkek sayısı (adet)	4	143	325
PG18.1.15 AKDEM danışmanlık alan kız çocuk/genç sayısı (adet)	4	121	290
PG18.1.16 AKDEM danışmanlık alan erkek çocuk/genç sayısı (adet)	4	47	160
PG18.1.17 Yetim ve öksüz ailelere yapılan ziyaret sayısı (adet)	4	250	260
PG18.1.18 Özel gün ve haftalar da yapılan etkinlikler (adet)	4	1	3
PG18.1.19 Toplum yararına meslek odaları ve dernekler ile yapılan projelerde hizmet verilen kişi sayısı	4	615	675
PG18.1.20 Medikal Malzeme Desteği verilen kişi sayısı (adet)	4	150	150
PG18.1.21 Yaş Almışlara Destek Merkezinden destek alan kişi sayısı (adet)	4	250	300
PG18.1.22 Engelli Destek Merkezinden destek alan kişi sayısı (adet)	4	1.100	1.500
PG18.1.23 Engelsiz Konya Uygulaması Kullanım Oranı (%)	4	40	50

PG18.1.24 Engelli ve Yaşlılara yönelik Yapılan Sosyal Aktivite Sayısı (adet)	4	30	30
PG18.1.25 Şoförler için eğitim programı (adet)	4	3	4

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P18.1.1 Ailenin güçlenmesine yönelik yapılan etkinlikler	20.000.000,00	-	20.000.000,00
F/P18.1.2 Aile Kadın Destek Merkezimizde uzman danışmanlarımızla aile danışmanlık hizmeti	20.000.000,00	-	20.000.000,00
F/P18.1.3 Lise son sınıf öğrencilerine verilen eğitim desteği	110.000.000,00	-	110.000.000,00
F/P18.1.4 Öksüz ve Yetim öğrencilere verilen eğitim desteği	25.000.000,00	-	25.000.000,00
F/P18.1.5 Şehit ve Gazi çocuklarına verilen eğitim desteği	3.000.000,00	-	3.000.000,00
F/P18.1.6 Boşanmış ailelerin çocuklarına verilen eğitim desteği	40.000.000,00	-	40.000.000,00
F/P18.1.7 ÖGV raporu olan öğrencilere verilen eğitim desteği	20.000.000,00	-	20.000.000,00
F/P18.1.8 LGS de derece yapan öğrenci desteği	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P18.1.9 Sosyal Kart, nakit desteği	610.000.000,00	-	610.000.000,00
F/P18.1.10 Engeli ve yaşlılara ev temizliği, kişisel temizlik, evde fizik tedavi, refakat ve ambulans hizmeti verilmesi	30.000.000,00	-	30.000.000,00
F/P18.1.11 Engelli ve yaşlılarımızın aktif yaşama katılımlarını sağlamaya yönelik sosyal aktiviteler düzenlenmesi (doğa yürüyüşü, kamp, piknik, şehir gezileri, spor aktiviteleri, sinema ve tiyatro gösterileri)	140.000.000,00	-	140.000.000,00
F/P18.1.12 Engelli ve engelli yakınlarının bilinçlendirilmesine ve toplumsal farkındalığın artırılmasına yönelik eğitimler düzenlenmesi	2.000.000,00	-	2.000.000,00
F/P18.1.13 Şehit Aileleri ve Gazilerimizin evlerine yapılan ziyaretler	11.000.000,00	-	11.000.000,00
F/P18.1.14 Şehit, Gazi ve yakınları ile ilgili vefatlarda kabirde ve taziye evinde yapılan etkinlikler	13.000.000,00	-	13.000.000,00
F/P18.1.15 Şehitlerimizin şehadet yıldönümlerinde ailelere yapılan taziye bildirimleri	500.000,00	-	500.000,00
F/P18.1.16 İdari Hizmetlere yönelik faaliyetler (Başşoförlükte görevli şoförlerimiz için eğitim programları, Taşıt Kiralama, Mobilya, tefrişat, İkram Hizmetleri)	165.430.000,00	-	165.430.000,00
Genel Toplam	1.211.930.000,00	-	1.211.930.000,00

Birimi	Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A18)	Yaşam standartlarını destekleyen sosyal belediyeçilik anlayışına sahip hizmetler sunmak		
Stratejik Hedef (H18.1)	Kadınlara, çocuklara, engellilere, yaşlılara, şehit ailelerine, gazilere, afetzedelere, yabancılara ve ihtiyaç sahibi diğer toplumun dezavantajlı kesimlerine yönelik hizmetlerin kapsamını ve niteliğini artırmak, ailenin korunmasına ve bireylerin kişisel, sosyal ve meslekî gelişiminin desteklenmesine yönelik programlar gerçekleştirmek ve belediye idari hizmetlerinin etkin ve verimli kullanımını sağlamak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	45.180.000,00	-	45.180.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	5.900.000,00	-	5.900.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	209.080.000,00	-	209.080.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	950.320.000,00	-	950.320.000,00
06 Sermaye Giderleri	1.450.000,00	-	1.450.000,00

07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	1.211.930.000,00	-	1.211.930.000,00

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A19)	Konya'da güvenli, hızlı, konforlu, erişilebilir, ekonomik, kentsel gelişimi olumlu etkileyecek, çevreci ve vatandaş memnuniyetini artıran ulaşım sistemleri kurmak		
Stratejik Hedef (H19.1)	Kent genelinde standartlara uygun güvenli, hızlı, konforlu, entegre ve sürdürülebilir ulaşım hizmetleri sunmak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG19.1.1 Ulaşım Yönetim Merkezi binasının yapılması (adet)	% 0,7	-	% 50
PG19.1.2 Elektronik Denetleme Sistemi kapsamında OHTS (Ortalama Hız Tespit Sistemi) kurulması (mt.)	% 0,21	152.635	61.000
PG19.1.3 Elektronik Denetleme Sistemi kapsamında KİTS (Kırmızı Işık İhlal Tespit Sistemi) kurulması (adet)	% 0,4	-	5
PG19.1.4 Elektronik Denetleme Sistemi kapsamında PİTS (Park İhlal Tespit Sistemi) kurulması (adet)	% 0,25	-	7
PG19.1.5 Araç yoğunluğuna göre çalışan Akıllı kavşak (adet)	% 0,1	88	10
PG19.1.6 Mevcut kavşakların uzaktan erişilebilir/yönetilebilir hale getirilmesi (adet)	% 0,05	174	16
PG19.1.7 Sahada Bluetooth tabanlı sensör sayısının artırılması (adet)	% 0,027	85	20
PG19.1.8 VMS (Değişken Mesaj Sistemi) sayısının artırılması (adet)	% 0,3	58	6
PG19.1.9 Yaya geçit çizgileri ile birlikte Önce Yaya çizgi çalışması (yenileme çalışması dahil) (adet)	% 1	2.175	3.000
PG19.1.10 Yol Çizgi Çalışmaları (m2)	% 2,7	620.000	1.000.000
PG19.1.11 KGM Standart Trafik İşaret Levha Çalışmaları (adet)	% 1	-	60.000
PG19.1.12 KGM CTP (Cam Takviyeli Plastik) Çalışmaları (adet)	% 0,5	53.000	60.000
PG19.1.13 Yeni otobüs alımı (Adet)	% 8	706	20
PG19.1.14 Sürdürülebilir Ulaşım Ana Planı Yapmak (adet)	% 0,35	-	1
PG19.1.15.Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı Faz-2 Yapmak (adet)	% 0,6	-	%20
PG19.1.16 Adliye - Şehir Hastanesi Tramvay Uzatma Hattı.(km)	% 0,25	-	1.2
PG19.1.17 Barış Caddesi Tramvay Hattı (km)	% 11	-	8
PG19.1.18 Köyceğiz - Konya Teknik Üniversitesi Metro Hattı _ Fetih - Ahmet Özcan - Işıklar Tramvay Hattı Uygulamaya Esas Kesin Proje İhalesi (adet)	% 0,9	-	%80
PG19.1.19 Stadyum - Şehir Hastanesi Tramvay Hattı 1. Etap (km)	% 6	-	8
PG19.1.20 Stadyum - Şehir Hastanesi Tramvay Hattı 2. Etap (km)	% 31	-	6
PG19.1.21 Köyceğiz - Konya Teknik Üniversitesi Metro Hattı (km)	% 1	-	-
PG19.1.22 Fetih - Ahmet Özcan - Işıklar Tramvay Hattı (km)	% 32	-	-
PG19.1.23 Konyaray Banliyö Hattı (km)	% 1	1	10

PG19.1.24 Yıl içindeki önemli gün ve haftalarda sürdürülebilir ulaşım konusunda vatandaşta farkındalık oluşturacak etkinliklerin düzenlenmesi (adet)	% 0,06	3	3
PG19.1.25 Bisiklet kullanımına yönelik farkındalık eğitimleri verilmesi (adet)	% 0,02	18	30
PG19.1.26 Bisiklet Şehri Konya Teması İle Yarışmalar Düzenlenmesi (adet)	% 0,01		1
PG19.1.27 Bisiklet tamir istasyonu sayısının artırılması (adet)	% 0,02	40	10
PG19.1.28 Bisiklet sayaçlarının konulması (adet)	% 0,02	-	3
PG19.1.29 Bisiklet yollarının boyanması (km)	% 0,02	-	100
PG19.1.30 Sürdürülebilir ulaşım konusunda faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ile toplantılar düzenlenmesi (adet)	% 0,02	1	1
PG19.1.31 Toplu ulaşım personellerine eğitim faaliyetleri (saat)	% 0,001	1.650	1.700
PG19.1.32 Yeni otobüs güzergahlarının oluşturulması (adet)	% 0,001	247	5
PG19.1.33 Yeni otobüs hareket merkezi yapımı (adet)	% 0,4	7	1
PG19.1.34 Yoğun yolcu hareketi olan duraklara turnike sistemi yapımı (adet)	% 0,06	2	1
PG19.1.35 Hat Yönetim Sistemi (adet)	% 0,03	2	1
PG19.1.36 Yeni Konya Otogarının Hizmete Alınması	% 0,001	-	-

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P19.1.1 Toplu ulaşım personellerine eğitim faaliyetleri düzenlemek	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00
F/P19.1.2 Yeni otobüs güzergâhlarının oluşturulması	984.120.000,00	-	984.120.000,00
F/P19.1.3 Yeni otobüs hareket merkezi yapımı	80.000.000,00	-	80.000.000,00
F/P19.1.4 Kontrol merkezi yapımı	100.000.000,00	-	100.000.000,00
F/P19.1.5 Yoğun yolcu hareketi olan duraklara turnike sistemi yapımı	5.000.000,00	-	5.000.000,00
F/P19.1.6 Hat Yönetim Sistemi oluşturulması	3.000.000,00	-	3.000.000,00
F/P19.1.7 Kışın İşe Bisiklet ile Gitme Günü etkinlikleri	720.000,00	-	720.000,00
F/P19.1.8 Dünya Bisiklet Günü etkinlikleri	720.000,00	-	720.000,00
F/P19.1.9 Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri	720.000,00	-	720.000,00
F/P19.1.10 Toplu ulaşım araçlarının yenilenmesi	360.000.000,00	-	360.000.000,00
F/P19.1.11 Yeni raylı sistem projeleri	2.380.000.000,00	-	2.380.000.000,00
F/P19.1.12 Yol çizgi ve boya ve kavşak çalışmaları	148.000.000,00	-	148.000.000,00
F/P19.1.13 Yeni elektronik denetim sistemleri	52.000.000,00	-	52.000.000,00
F/P19.1.14 Sürdürülebilir ulaşım faaliyetleri ve organizasyonları	3.000.000,00	-	3.000.000,00
F/P19.1.15 Sürdürülebilir Ulaşım Ana Planı Yapmak ve Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı	432.250.000,00	-	432.250.000,00
Genel Toplam	5.549.530.000,00	-	5.549.530.000,00

Birimi	Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Stratejik Amaç (A19)	Konya'da güvenli, hızlı, konforlu, erişilebilir, ekonomik, kentsel gelişimi olumlu etkileyecek, çevreci ve vatandaş memnuniyetini artıran ulaşım sistemleri kurmak

Stratejik Hedef (H19.1)	Kent genelinde standartlara uygun güvenli, hızlı, konforlu, entegre ve sürdürülebilir ulaşım hizmetleri sunmak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	214.620.000,00	-	214.620.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	27.450.000,00	-	27.450.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	2.305.220.000,00	-	2.305.220.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	200.000,00	-	200.000,00
06 Sermaye Giderleri	3.002.040.000,00	-	3.002.040.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	5.549.530.000,00	-	5.549.530.000,00

YAPI KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A20)	Şehrimize kimlik katan kamu ve hizmet yapıları kazandırmak		
Stratejik Hedef (H20.1)	Şehrimizin ihtiyacı olan sosyal, kültürel, dini, spor tesisleri yapımı, bakım ve onarımı ile ilimiz sınırlarındaki her türlü tarihi dokunun restorasyon ve restitüsyon işlerini yapmak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG20.1.1 Sosyal, kültürel, dini tesislerin yapımı (adet)	8	10	15
PG20.1.2 Tarihi binaların restorasyon ve restitüsyonunu yapmak (adet)	7	2	3
PG20.1.3 Yeni spor tesisleri yapmak (adet)	7	10	12
PG20.1.4 Yaya alt ve üst geçitleri yapmak (adet)	6	8	10
PG20.1.5 Araç alt ve üst geçitleri yapmak (adet)	6	3	4
PG20.1.6 Açık veya katlı otoparklar yapmak (adet)	5	2	2
PG20.1.7 İtfaiye merkezi yapmak (adet)	5	4	5
PG20.1.8 Mezbaha yapmak (adet)	5	1	1
PG20.1.9 Pazar alanı yapmak (adet)	5	3	3
PG20.1.10 Yeşil alanlara ve parklara tesis yapmak (adet)	6	5	5
PG20.1.11 Cephe Sağıklaştırma yapmak (adet)	7	2	1
PG20.1.12 Hizmet binası yapmak (adet)	7	30	30
PG20.1.13 Hizmet binalarının bakım onarımını yapmak (adet)	7	10	10
PG20.1.14 Mevcut sosyal ve kültürel, spor tesisleri bakım onarımının yapılması (adet)	7	10	10
PG20.1.15 Dezavantajlı vatandaşlarımız için yapılan merkez ve tesis sayısı (adet)	7	1	1
PG20.1.16 Hazırlanan proje ve rapor sayısı (adet)	5	60	30

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P20.1.1 Kütüphane yapımı (Şehir Kütüphanesi Yapım İşi)	823.490.550,00	-	823.490.550,00
F/P20.1.2 Karşılama ve Tanıtım Merkezi yapımı	-	-	-
F/P20.1.3 Gençlik Merkezi, Bilgehane, Komek yapımı (Ereğli Bilgehane Yapımı İşi)	48.574.730,00	-	48.574.730,00
F/P20.1.4 Cadde veya sokağın iyileştirilmesi ve cephe sağlıklılaştırması	-	-	-
F/P20.1.5 Spor kompleksi yapımı (Beyşehir Huğlu Futbol Sahaları Tribün Projesi ..)	393.160,00	-	393.160,00
F/P20.1.6 Yaya üst geçidi yapımı (Yaşar Doğu Yaya Üst Geçidi Yapım İşi ..)	1.648.770,00	-	1.648.770,00
F/P20.1.7 Araç alt geçidi yapımı	-	-	-
F/P20.1.8 Hizmet binası ve muhtelif tesis yapımı (Derbent Aladağ Günöbirlik Tesis Yapım İşi Selçuklu Konyaspor Kayacak İdari Bina İkmal İnş. İşi Konya Kamyon Garajı Yapım İşi Ereğli Kamyon Garajı Yapımı Sarayönü Lâdik Düğün Salonu İkmal İnşaatı Çumra Yenidoğan Mahallesi Düğün Salonu Altınkekin Şehir Konağı Yapımı Yaka Manastır Tabiat Parkı Yapımı vb.)	1.212.204.965,00	-	1.212.204.965,00
F/P20.1.9 Cami ve Külliye, Han, Medrese restorasyonu	1.495.000.000,00	-	1.495.000.000,00
F/P20.1.10 Halı saha yapımı	400.000.000,00	-	400.000.000,00
F/P20.1.11 Şehir merkezi meydan yapımı	-	-	-
F/P20.1.12 Muhtelif binaların ve tesislerin bakım onarımı	68.000.000,00	-	68.000.000,00
F/P20.1.13 Pazar alanı yapımı (Çeltik Selçuk Pazar Yeri Yapımı..)	1.482.185,00	-	1.482.185,00
F/P20.1.14 İl, İlçe otogar yapımı	600.000.000,00	-	600.000.000,00
F/P20.1.15 Açık ve katlı otopark yapımı	339.920.080,00	-	339.920.080,00
F/P20.1.16 Kentsel Dönüşüm ve/veya Protokol Kapsamında yapılan işler (56'ncı Bakım Fabrika Müdürlüğü Yapım İşi 47'nci Mühimmat Ek İlgolar Yapım İşi İlgin Osmanlı Kent Meydanı Kentsel Dönüşüm Yapımı Kadınhanı Kentsel Dönüşüm Yapım İşi vb.)	1.294.055.560,00	-	1.294.055.560,00
Genel Toplam	6.284.770.000,00	-	6.284.770.000,00

Birimi	Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A20)	Şehrimize kimlik katan kamu ve hizmet yapıları kazandırmak		
Stratejik Hedef (H20.1)	Şehrimizin ihtiyacı olan sosyal, kültürel, dini, spor tesisleri yapımı, bakım ve onarımı ile ilimiz sınırlarındaki her türlü tarihi dokunun restorasyon ve restitüsyon işlerini yapmak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	107.020.000,00	-	107.020.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	6.800.000,00	-	6.800.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	474.950.000,00	-	474.950.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	5.696.000.000,00	-	5.696.000.000,00

07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	6.284.770.000,00	-	6.284.770.000,00

YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A21)	Sürekli olarak değişen ve dönüşen toplum koşullarında inovatif çözümler geliştirerek, vatandaş odaklı bir hizmet politikası ile kayıt ve karar süreçlerini şeffaf, katılımcı ve hesap verebilir hale getirerek, güçlü ve sürdürülebilir yapı oluşturmak		
Stratejik Hedef (H21.1)	Kayıt ve kararların işlem süreçlerini kısaltarak teknolojik gelişmeler ışığında dışa dönük ve usulüne uygun olarak yönetmek		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG211.1 Gelen evrak sayısı (adet)	20	48.900	75.000
PG211.2 Giden evrak sayısı (adet)	20	44.361	45.000
PG211.3 Tasnifi yapılan belge sayısı (adet)	10	250.000	200.000
PG211.4 Saklama süresi dolan evrakların kurum arşivine alınma oranı (%)	5	60	65
PG211.5 Kurum arşivindeki evrakların dijitalleştirilmesi (adet)	5	10.000	15.000
PG211.6 Meclis karar sayısı (adet)	20	536	900
PG211.7 Encümen karar sayısı (adet)	20	474	750

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P211.1 Gelen evrakların tamamının Ebys sistemi üzerinden ilgili birimlere aktarılması, Tüzel kişiliklerin ve vatandaşın taleplerini belediyeye gelmeden yerinde alma, Kurum arşivindeki evrakların taranarak dijitalleştirilmesi ve Meclis Kararlarının yasal süre içinde yazılarak mülki amire gönderilmesi	12.990.000,00	-	12.990.000,00
Genel Toplam	12.990.000,00	-	12.990.000,00

Birimi	Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A21)	Sürekli olarak değişen ve dönüşen toplum koşullarında inovatif çözümler geliştirerek, vatandaş odaklı bir hizmet politikası ile kayıt ve karar süreçlerini şeffaf, katılımcı ve hesap verebilir hale getirerek, güçlü ve sürdürülebilir yapı oluşturmak		
Stratejik Hedef (H21.1)	Kayıt ve kararların işlem süreçlerini kısaltarak teknolojik gelişmeler ışığında dışa dönük ve usulüne uygun olarak yönetmek		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	6.320.000,00	-	6.320.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	400.000,00	-	400.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	6.270.000,00	-	6.270.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-

06 Sermaye Giderleri	-	-	-
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	12.990.000,00	-	12.990.000,00

ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Stratejik Amaç (A22)	Güvenli, huzurlu ve yaşanılabilir bir kent ortamı sağlamak		
Stratejik Hedef (H22.1)	Zabita hizmetlerini etkin bir şekilde yürütmek için araç ve personel sayısını artırarak personele düzenli eğitimler vermek, kamu kurum ve kuruluşları ile ortak çalışmalar planlayıp müşterek denetimler yapmak		
Performans Göstergeleri	Hedef etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (2024)	1. Yıl 2025
PG22.1.1 Memur personel sayısını artırmak (kişi)	10	73	80
PG22.1.2 Personele eğitim vermek (adet)	10	15	17
PG22.1.3 Resmi araç sayısını artırmak (adet)	8	15	17
PG22.1.4 Emniyet Müdürlüğü ile ortak ekipler oluşturmak (adet)	8	9	10
PG22.1.5 Ticaret İl Müdürlüğü ile ortak denetimler yapmak (adet)	8	8	10
PG22.1.6 İlçe belediye zabita birimleri ile ortak denetim ve çalışmalar yapmak (adet)	8	12	15
PG22.1.7 Esnaf odaları ile ortak denetim ve çalışmalar yapmak (adet)	8	7	9
PG22.1.8 Ticari araç denetimi yapmak (adet)	8	1200	1300
PG22.1.9 Çevre kirliliği ve inşaat atıklarına yönelik denetim yapmak (adet)	8	550	600
PG22.1.10 Terminal harici yolcu taşımacılığına yönelik denetim yapmak (adet)	8	750	800
PG22.1.11 Dilenci ve seyyar satıcılık faaliyetlerinin önlenmesine yönelik denetim yapmak (adet)	8	900	950
PG22.1.12 İşyerlerine yönelik denetimler yapmak (adet)	8	4.100	4.200

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı)		
	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
F/P22.1.1 Memur personel sayısını artırmak	18.980.000,00	-	18.980.000,00
F/P22.1.2 Personele eğitim vermek	1.270.000,00	-	1.270.000,00
F/P22.1.3 Resmi araç sayısını artırmak	2.530.000,00	-	2.530.000,00
PG22.1.4 Emniyet Müdürlüğü ile ortak ekipler oluşturmak (adet)	7.590.000,00	-	7.590.000,00
PG22.1.5 Ticaret İl Müdürlüğü ile ortak denetimler yapmak (adet)	6.320.000,00	-	6.320.000,00
PG22.1.6 İlçe belediye zabita birimleri ile ortak denetim ve çalışmalar yapmak (adet)	3.790.000,00	-	3.790.000,00
PG22.1.7 Esnaf odaları ile ortak denetim ve çalışmalar yapmak (adet)	5.060.000,00	-	5.060.000,00
PG22.1.8 Ticari araç denetimi yapmak (adet)	26.570.000,00	-	26.570.000,00

PG22.1.9 Çevre kirliliği ve inşaat atıklarına yönelik denetim yapmak (adet)	8.860.000,00	-	8.860.000,00
PG22.1.10 Terminal harici yolcu taşımacılığına yönelik denetim yapmak (adet)	12.650.000,00	-	12.650.000,00
PG22.1.11 Dilenci ve seyyar satıcılık faaliyetlerinin önlenmesine yönelik denetim yapmak (adet)	70.850.000,00	-	70.850.000,00
PG22.1.12 İşyerlerine yönelik denetimler yapmak (adet)	67.050.000,00	-	67.050.000,00
Genel Toplam	231.520.000,00	-	231.520.000,00

Birimi	Zabıta Dairesi Başkanlığı		
Stratejik Amaç (A22)	Güvenli, huzurlu ve yaşanılabilir bir kent ortamı sağlamak		
Stratejik Hedef (H22.1)	Zabıta hizmetlerini etkin bir şekilde yürütmek için araç ve personel sayısını artırarak personele düzenli eğitimler vermek, kamu kurum ve kuruluşları ile ortak çalışmalar planlayıp müşterek denetimler yapmak		
Ekonomik Kod	Bütçe 2025 (TL)	Bütçe Dışı (TL)	Toplam Kaynak (TL)
01 Personel Giderleri	77.030.000,00	-	77.030.000,00
02 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	5.100.000,00	-	5.100.000,00
03 Mal Hizmet Alımı Giderleri	147.040.000,00	-	147.040.000,00
04 Faiz Giderleri	-	-	-
05 Cari Transferler	-	-	-
06 Sermaye Giderleri	2.350.000,00	-	2.350.000,00
07 Sermaye Transferleri	-	-	-
08 Borç Verme	-	-	-
09 Yedek Ödenekler	-	-	-
Genel Toplam	231.520.000,00	-	231.520.000,00

2025 YILI ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kurumsal Kod	I	46	
	II	42	
	III	01	KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
	IV		

İKİNCİ DÜZEY

(TL)

KODU		2025 YILI EKONOMİK KODLAR	2025 YILI	2026 YILI	2027 YILI
I	II				
01		PERSONEL GİDERLERİ	1.684.205.000	2.189.466.500	2.846.306.450
	1	MEMURLAR	1.444.690.000	1.878.097.000	2.441.526.100
	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	4.000.000	5.200.000	6.760.000
	3	İŞÇİLER	220.860.000	287.118.000	373.253.400
	4	GEÇİCİ PERSONEL	1.805.000	2.346.500	3.050.450
	5	DİĞER PERSONEL	12.850.000	16.705.000	21.716.500

02		SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	132.230.000	171.899.000	223.468.700
	1	MEMURLAR	92.360.000	120.068.000	156.088.400
	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	400.000	520.000	676.000
	3	İŞÇİLER	39.470.000	51.311.000	66.704.300
03		MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	10.593.289.000	13.771.275.700	17.902.658.410
	1	ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	10.312.000	13.405.600	17.427.280
	2	TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	1.307.088.000	1.699.214.400	2.208.978.720
	3	YOLLUKLAR	12.747.000	16.571.100	21.542.430
	4	GÖREV GİDERLERİ	227.445.000	295.678.500	384.382.050
	5	HİZMET ALIMLARI	8.125.012.000	10.562.515.600	13.731.270.280
	6	TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	10.500.000	13.650.000	17.745.000
	7	TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	894.005.000	1.162.206.500	1.510.868.450
	8	TAŞINMAZ MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	6.180.000	8.034.000	10.444.200
04		FAİZ GİDERLERİ	3.450.000.000	4.485.000.000	5.830.500.000
	2	DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ	3.450.000.000	4.485.000.000	5.830.500.000
05		CARİ TRANSFERLER	1.760.036.000	2.288.046.800	2.974.460.840
	1	GÖREV ZARARLARI	45.000.000	58.500.000	76.050.000
	2	HAZİNE YARDIMLARI	200.000	260.000	338.000
	3	KAR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	232.700.000	302.510.000	393.263.000
	4	HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER	1.006.920.000	1.308.996.000	1.701.694.800
	6	YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER	4.206.000	5.467.800	7.108.140
	8	GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR	471.010.000	612.313.000	796.006.900
06		SERMAYE GİDERLERİ	13.032.230.000	16.941.899.000	22.024.468.700
	1	MAMUL MAL ALIMLARI	1.672.150.000	2.173.795.000	2.825.933.500
	2	MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ	553.700.000	719.810.000	935.753.000
	3	GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	10.100.000	13.130.000	17.069.000
	4	GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI	1.350.000.000	1.755.000.000	2.281.500.000
	5	GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ	8.160.680.000	10.608.884.000	13.791.549.200
	6	MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	5.000.000	6.500.000	8.450.000
	7	GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	1.280.600.000	1.664.780.000	2.164.214.000
07		SERMAYE TRANSFERLERİ	240.000.000	312.000.000	405.600.000
	1	YURTIÇI SERMAYE TRANSFERLERİ	240.000.000	312.000.000	405.600.000
08		BORÇ VERME	608.010.000	790.413.000	1.027.536.900
	1	YURTIÇI BORÇ VERME	608.010.000	790.413.000	1.027.536.900
09		YEDEK ÖDENEKLER	3.500.000.000	4.550.000.000	5.915.000.000

1	PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ	200.000.000	260.000.000	338.000.000
2	YEDEK ÖDENEK	3.300.000.000	4.290.000.000	5.577.000.000
Genel Toplam		35.000.000.000	45.500.000.000	59.150.000.000

2025 YILI ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ

KODU		AÇIKLAMALAR	2025 YILI	2026 YILI TAHMİNİ	2027 YILI TAHMİNİ
I	II				
01		VERGİ GELİRLERİ	74.516.000	96.870.800	125.932.040
	1	DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ	21.304.000	27.695.200	36.003.760
	2	HARÇLAR	53.211.000	69.174.300	89.926.590
	3	BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLER	1.000	1.300	1.690
03		TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLER	1.424.691.000	1.852.098.300	2.407.727.790
	1	MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ	1.174.512.000	1.526.865.600	1.984.925.280
	2	MALLARIN KULLANMA VEYA FAALİYETTE BULUNMA İZİNİ GELİRLERİ	1.000	1.300	1.690
	4	KURUMLAR HASILATI	10.000	13.000	16.900
	5	KURUMLAR KARLARI	4.000	5.200	6.760
	6	KİRA GELİRLERİ	250.163.000	325.211.900	422.775.470
	9	DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	1.000	1.300	1.690
04		ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLARI İLE ÖZEL GÜNLER	610.028.000	793.036.400	1.030.947.320
	1	YURT DIŞINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR	6.000	7.800	10.140
	2	MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDARE ALINAN BAĞIŞ VE YARD.	6.000	7.800	10.140
	3	DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR	6.000	7.800	10.140
	4	KURUMLARDAN VE KİŞİLİRDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLAR	110.002.000	143.002.600	185.903.380
	5	PROJE YARDIMLARI	500.008.000	650.010.400	845.013.520
05		DİĞER GELİRLER	27.572.856.000	35.844.712.800	46.598.126.640
	1	FAİZ GELİRLERİ	45.013.000	58.516.900	76.071.970
	2	KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR	27.325.606.000	35.523.287.800	46.180.274.140
	3	PARA CEZALARI	42.731.000	55.550.300	72.215.390
	9	DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER	159.506.000	207.357.800	269.565.140
06		SERMAYA GELİRLERİ	4.819.903.000	6.265.873.900	8.145.636.070
	1	TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ	4.809.900.000	6.252.870.000	8.128.731.000
	2	TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ	10.003.000	13.003.900	16.905.070
08		ALACAKLAR TAHSİLAT	500.006.000	650.007.800	845.010.140
	1	YURTIÇİ ALACAKLARDAN TAHSİLAT	500.006.000	650.007.800	845.010.140
09		RED VE İADELER	2.000.000	2.600.000	3.380.000
Genel Toplam			35.000.000.000	45.500.000.000	59.150.000.000

**KONYA
MODELİ**
Belediyecilik

